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AZ INTÉZKEDÉSI TERV TARTALMI ELEMEI 

I. Eljárásrend 

II. Helyzetelemzés 

III. Célmeghatározás 

IV. Megvalósítási terv 

 

I. ELJÁRÁSREND 

 
Az intézkedési tervet a szükséges intézkedések végrehajtásáért felelős személyek 

és a vonatkozó határidők megjelölésével kell elkészíteni a vonatkozó eljárási 

szabályok, felelősök, határidők megjelölésével. 

Az intézkedési tervben az egyes feladatokhoz kapcsolódó határidőket úgy kell 

meghatározni, hogy azok számon kérhetőek legyenek. Amennyiben a feladat jellege 

egy éven túl mutat, akkor részfeladatokat, illetve részhatáridőket kell meghatározni 

(azokban az esetekben, ahol ez értelmezhető). 

Az intézkedési tervet a vezető készíti, a nevelőtestület, mint érintett véleményezi, 

és a fenntartó hagyja jóvá. 

Az ellenőrzési pontok és a felelős személyek megnevezése alapvető elvárás. 

Az intézkedési terv elkészítéséért, végrehajtásáért és a megtett intézkedésekről a 

fenntartónak történő beszámolásért az intézmény vezetője a felelős. 

A középiskolák tájékozódás céljából ismerjék mega beiratkozó tanulók addigi OKM 

eredményeit. Ennek módjáról jelenleg nincs központi intézkedés. 

A 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 79.§ szabályozza az országos pedagógiai 

mérések rendjét. 

 

Az intézkedési terv minden évben felülvizsgálatra kerül (március-április hónapban). 

Az intézkedési terv rendkívüli felülvizsgálatát az iskola bármely pedagógusa 

kezdeményezheti a felülvizsgálat okának részletes indoklásával, vagy a felülvizsgálat 

megindításáról az iskola igazgatója dönthet. 

 
 
II. HELYZETELEMZÉS AZ ELMÚLT ÖT ÉV ADATAI ALPJÁN 

1. Indokoltság 
 

Az intézkedési terv elkészítését előírja a Nkt. 80. § (1) –ra hivatkozva a tanév 

rendjéről szóló 35/2014. (IV.30.) EMMI rendelet 9. § (10) szakasza.  

E szerint „az általános, a középfokú iskola igazgatójának a 2013/2014. tanévben 

és a korábbi tanévekben megszervezett országos alapkészség, képesség mérésről a 

Hivatal által feldolgozott és közzétett tanulói és intézményi adatok alapján, 

feladatellátási helyenként elemeznie kell az intézmény pedagógiai 

munkáját”azonosítja az intézményi pedagógiai munka erősségeit, gyengeségeit és 
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intézményi intézkedési tervben határozza meg az intézményi pedagógiai munka 

eredményességének fejlesztése érdekében szükséges intézkedéseket.” 

Az elemzés területeit részletesen az Országos tanfelügyelet kézikönyve 

tartalmazza. (Kiadta az Oktatási Hivatal 2013. november 19-én.) 

 

 

2. Az abban megadott szempontok alapján végzett elemzés: 
 
 
 

a.  Az intézmény eredményeinek az országos és a hozzá hasonló intézmények 
átlagadataival való összehasonlítása  

1. táblázat 
 

Az iskolánk tanulóinak matematika képességpont átlagai az alábbi táblázatok szerint 
változtak az utóbbi években. Az adatok összevetésekor megállapítható volt, hogy 
diákjaink rendszerint szignifikánsan jobban teljesítettek az országos eredményekhez 
képest.  
Az alábbi grafikonon iskolánk a 6. évfolyamának matematika eredménye látható az 
országos és a 8 évfolyamos gimnáziumok átlaga között. A 2017-es mérés eredménye 
alapján megállapítható, hogy folytatódott a hosszabb távon emelkedő és a nyolc 
osztályos gimnáziumok átlagához közelítő trend. 
 

 
 
Iskolánk tanulóinak átlageredményei általában azonosak vagy szignifikánsan 
magasabbak voltak, mint a református fenntartású intézmények tanulóinak 
átlageredményei. 
 
A szövegértés mérése során az elmúlt 5 évben minden mért évfolyamon 
intézményünk diákjainak eredményei a matematika eredményekhez hasonlóan 
szignifikánsan magasabbak az országos átlagnál.  
Az iskolánk tanulóinak képességpont átlagával általában azonosak vagy attól 
szignifikánsan alacsonyabbak voltak a református fenntartású intézmények 
eredményei.  
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Az intézményünk tanulóinak matematika- illetve szövegértés képességpont átlagait és 
a református fenntartású viszonyítási csoport eredményeit összehasonlítva 
megállapítottuk, hogy a területek viszonyértékei (közel) azonosak. 
 
A 6. évfolyamon tanuló nyolcosztályos gimnáziumi tanulóink szövegértés 
eredményének emelkedő trendje állapítható meg az alábbi grafikon alapján. A 
korosztály matematika eredményéhez hasonlóan a szövegértés is közelíti az ország 
nyolcosztályos gimnáziumainak átlagát. 
 

 

 

A következő táblázatokban az értékelés során az alábbi jelzéseket használjuk. 

A telephely eredményénél szignifikánsan alacsonyabb az adott érték 

A telephely eredményénél szignifikánsan magasabb az adott érték 

A telephely eredménye nem különbözik szignifikánsan az adott értéktől 
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1. táblázat: Az intézmény mérési eredményének viszonyítása az országos átlaghoz és a hozzá hasonló intézmények átlagához  

A 
mérés 

éve 

Képzési 
forma 

MATEMATIKA 6. évfolyam- ÁTLAGEREDMÉNY (MEGBÍZHATÓSÁGI-TARTOMÁNNYAL) 

A 
telephelyen  

Országos 
Össze-
hason-

lítás  

Az első viszonyítási csoport A második viszonyítási csoport 
A református fenntartású viszonyítási 

csoport 

Neve  Eredménye 
Össze-
hason-

lítás  
Neve  Eredménye 

Össze-
hason-

lítás  
Képzési forma Eredménye 

Össze-
hason-

lítás  

2017 
8 évfo-
lyamos 
gimn. 

1600 
(1570;1641) 

1497 
(1496;1498)  

8 évf. 
gimn 

1657 
(1653;1662)  

Nagy 8 
évf. 

gimn. 

1681 
(1676;1688)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1515  

2016 
8 évfo-
lyamos 
gimn. 

1581 
(1543;1623) 

1486 
(1485;1487)  

8 évf. 
gimn 

1645 
(1640;1650)  

Nagy 8 
évf. 

gimn. 

1661 
(1654;1667)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1513  

2015 
8 évfo-
lyamos 
gimn. 

1613 
(1576;1649) 

1497 
(1496;1498)  

8 évf. 
gimn 

1637 
(1633;1642)  

Nagy 8 
évf. 

gimn. 

1654 
(1649;1659)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1520  

 
2014 

8 évfo-
lyamos 
gimn. 

1536 
(1503;1579) 

1491 
(1490;1492)  

8 évf. 
gimn 

1624 
(1619;1628)  

Nagy 8 
évf. 

gimn. 

1640 
(1635;1646)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1522 
(1517;1527)  

 
2013 

8 évfo-

lyamos 

gimn. 

1599 
(1568;1626) 

1489 
(1488;1490)  

8 évf. 
gimn 

1643 
(1638;1648)  

Nagy 8 
évf. 

gimn. 

1668 
(1663;1673)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1503 
(1496;1510)  

 
2012 

8 évfo-

lyamos 

gimn. 

1532 
(1494;1567) 

1489 
(1489;1490)  

8 évf. 
gimn 

1640 
(1634;1645)  

Nagy 8 
évf. 

gimn. 

1658 
(1651;1663)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1522 
(1516;1529)  

 
2011 

8 évfo-

lyamos 

gimn. 

1546 
(1508;1572) 

1486 
(1485;1487)  

8 évf. 
gimn 

1624 
(1620;1627)  

Nagy 8 
évf. 

gimn. 

1644 
(1636;1650)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1509 
(1503;1517)  
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A mérés 

éve 

Képzési 
forma 

MATEMATIKA 8. évfolyam - ÁTLAGEREDMÉNY (MEGBÍZHATÓSÁGI-TARTOMÁNNYAL) 

A 
telephelyen  

Országos 
Össze-
hason-

lítás  

Az első viszonyítási csoport A második viszonyítási csoport 
A református fenntartású 

viszonyítási csoport 

Neve  Eredménye 
Össze-
hason-

lítás  
Neve  Eredménye 

Össze-
hason-

lítás  
Képzési forma Eredménye 

Össze-
hason-

lítás  

2017 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

1742 
(1703;1780) 

1612 
(1611;1613)  

8 évfo-
lyamos 
gimn 

1760 
(1754;1764)  

Nagy 8 
évf. gimn 

1780 
(1775;1786)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1644 
 

2016 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

1648 
(1605;1696) 

1597 
(1596;1598)  

8 évfo-
lyamos 
gimn 

1748 
(1744;1754)  

Nagy 8 
évf. gimn 

1769 
(1763;1777)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1629  

2015 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

1719 
(1691;1759) 

1618 
(1617;1619)  

8 évfo-
lyamos 
gimn 

1773 
(1769;1777)  

Nagy 8 
évf. gimn 

1797 
(1788;1802)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1638  

 
2014 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

1680 
(1644;1720) 

1617 
(1616;1618)  

8 évfo-
lyamos 
gimn 

1760 
(1754;1765)  

Nagy 8 
évf. gimn. 

1786 
(1778;1795)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1640 
(1633;1645)  

 
2013 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

1713 
(1676;1750) 

1620 
(1620;1622)  

8 évfo-
lyamos 
gimn 

1765 
(1761;1771)  

Nagy 8 
évf. gimn. 

1794 
(1789;1799)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1643 
(1636;1652)  

 
2012 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

1639 
(1600;1682) 

1612 
(1611;1613)  

8 évfo-
lyamos 
gimn 

1760 
(1756;1764)  

Nagy 8 
évf. gimn. 

1774 
(1768;1779)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1638 
(1631;1643)  

 
2011 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

1764 
(1705;1807) 

1601 
(1600;1602)  

8 évfo-
lyamos 
gimn 

1740 
(1735;1743)  

Nagy 8 
évf. gimn. 

1753 
(1746;1759)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1627 
(1620;1633)   
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A mérés 

éve 

Képzési 
forma 

MATEMATIKA 10. évfolyam/8 évfolyamos gimnázium- ÁTLAGEREDMÉNY (MEGBÍZHATÓSÁGI-TARTOMÁNNYAL) 

A 
telephelyen  

Országos 
Össze-
hason-

lítás  

Az első viszonyítási csoport A második viszonyítási csoport 
A református fenntartású 

viszonyítási csoport 

Neve  Eredménye 
Össze-
hason-

lítás  
Neve  Eredménye 

Össze-
hason-

lítás  
Képzési forma Eredménye 

Össze-
hason-

lítás  

2017 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

1781 
(1736;1820) 

1647 
(1646;1648)  

8 évfo-
lyamos 
gimn 

1838 
(1832;1843)  

Nagy 8 
évf. gimn 

1848 
(1842;1857)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1686  

2016 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

1769 
(1731;1810) 

1641 
(1640;1642)  

8 évfo-
lyamos 
gimn 

1841 
(1835;1847)  

Nagy 8 
évf. gimn 

1859 
(1851;1866)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1689  

2015 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

1808 
(1779;1837) 

1645 
(1644;1646)  

8 évfo-
lyamos 
gimn 

1837 
(1832;1842)  

Nagy 8 
évf. gimn 

1853 
(1847;1860)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1717  

 
2014 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

1699 
(1638;1776) 

1631 
(1631;1633)  

8 évfo-
lyamos 
gimn 

1839 
(1833;1846)  

Nagy 8 
évf. gimn. 

1855 
(1845;1865)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1695 
(1686;1703)  

 
2013 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

1856 
(1791;1926) 

1640 
(1639;1641)  

8 évfo-
lyamos 
gimn 

1837 
(1832;1842)  

Nagy 8 
évf. gimn. 

1865 
(1859;1875)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1714 
(1708;1720)  

 
2012 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

1820 
(1776;1868) 

1632 
(1631;1633)  

8 évfo-
lyamos 
gimn 

1830 
(1824;1834)  

Nagy 8 
évf. gimn. 

1846 
(1840;1854)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1719 
(1714;1726)  

 
2011 

 -         
A református 
fenntartású 
iskolákban 

1703 
(1695;1710) 
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A mérés 

éve 

Képzési 
forma 

MATEMATIKA 10. évfolyam/4 évfolyamos gimnázium- ÁTLAGEREDMÉNY (MEGBÍZHATÓSÁGI-TARTOMÁNNYAL) 

A 
telephelyen  

Országos 
Össze-
hason-

lítás  

Az első viszonyítási csoport A második viszonyítási csoport 
A református fenntartású 

viszonyítási csoport 

Neve  Eredménye 
Össze-
hason-

lítás  
Neve  Eredménye 

Össze-
hason-

lítás  
Képzési forma Eredménye 

Össze-
hason-

lítás  

2017 
4 évfo-
lyamos 
gimn 

1691 
(1655;1735) 

1647 
(1646;1648)  

4 évfo-
lyamos 
gimn 

1735 
(1733;1737)  

Közepes 
4 évf. 
gimn 

1706 
(1701;1709)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1686  

2016 
4 évfo-
lyamos 
gimn 

1687 
(1614;1749) 

1641 
(1640;1642)  

4 évfo-
lyamos 
gimn 

1733 
(1732;1735)  

Közepes 
4 évf. 
gimn 

1699 
(1695;1702)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1689  

2015 
4 évfo-
lyamos 
gimn 

1798 
(1751;1852) 

1645 
(1644;1646)  

4 évfo-
lyamos 
gimn 

1738 
(1736;1740)  

Közepes 
4 évf. 
gimn 

1705 
(1701;1707)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1717  

 
2014 

4 évfo-
lyamos 
gimn 

1735 
(1689;1780) 

1631 
(1631;1633)  

4 évfo-
lyamos 
gimn 

1723 
(1721;1726)  

Közepes 
4 évf. 
gimn. 

1691 
(1688;1695)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1695 
(1686;1703)  

 
2013 

4 évfo-
lyamos 
gimn 

1757 
(1715;1802) 

1640 
(1639;1641)  

4 évfo-
lyamos 
gimn 

1735 
(1733;1737)  

Közepes 
4 évf. 
gimn. 

1717 
(1714;1720)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1714 
(1708;1720)  

 
2012 

4 évfo-
lyamos 
gimn 

1688 
(1654;1724) 

1632 
(1631;1633)  

4 évfo-
lyamos 
gimn 

1727 
(1725;1728)  

Közepes 
4 évf. 
gimn. 

1707 
(1703;1711)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1719 
(1714;1726)  

 
2011 

4 évfo-
lyamos 
gimn 

1667 
(1634;1695) 

1635 
(1634;1636)  

4 évfo-
lyamos 
gimn 

1724 
(1722;1725)  

Közepes 
4 évf. 
gimn. 

1701 
(1698;1704)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1703 
(1695;1710)  
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A mérés 

éve 

Képzési 
forma 

SZÖVEGÉRTÉS 6. évfolyam - ÁTLAGEREDMÉNY (MEGBÍZHATÓSÁGI-TARTOMÁNNYAL) 

A 
telephelyen  

Országos 
Össze-
hason-

lítás  

Az első viszonyítási csoport A második viszonyítási csoport 
A református fenntartású 

viszonyítási csoport 

Neve  Eredménye 
Össze-
hason-

lítás  
Neve  Eredménye 

Össze-
hason-

lítás  
Képzési forma Eredménye 

Össze-
hason-

lítás  

2017 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

1617 
(1586;1650) 

1503 
(1502;1505)  

8 évf. 
gimn. 

1671 
(1665;1675)  

Nagy 8 

évf. gimn. 
1690 

(1683;1696)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1536  

2016 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

1636 
(1595;1681) 

1494 
(1493;1496)  

8 évf. 
gimn. 

1673 
(1669;1677)  

Nagy 8 

évf. gimn. 
1688 

(1682;1694)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1529  

2015 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

1597 
(1552;1641) 

1488 
(1487;1489)  

8 évf. 
gimn. 

1661 
(1656;1664)  

Nagy 8 

évf. gimn. 
1678 

(1673;1683)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1529  

 
2014 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

1585 
(1533;1625) 

1481 
(1480;1482)  

8 évf. 
gimn. 

1649 
(1644;1654)  

Nagy 8 

évf. gimn. 
1669 

(1663;1675)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1523 
(1517;1529)  

 
2013 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

1620 
(1570;1656) 

1497 
(1496;1498)  

8 évf. 
gimn. 

1681 
(1677;1687)  

Nagy 8 

évf. gimn. 
1704 

(1699;1710)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1530 
(1524;1538)  

 
2012 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

1522 
(1489;1554) 

1472 
(1470;1473)  

8 évf. 
gimn. 

1641 
(1637;1646)  

Nagy 8 

évf. gimn. 
1660 

(1655;1668)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1503 
(1495;1511)  

 
2011 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

1522 
(1487;1559) 

1465 
(1464;1466)  

8 évf. 
gimn. 

1616 
(1613;1619)  

Nagy 8 

évf. gimn. 
1634 

(1627;1640)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1493 
(1485;1501)  
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A mérés 
éve 

 

Képzési 
forma 

SZÖVEGÉRTÉS 8. évfolyam - ÁTLAGEREDMÉNY (MEGBÍZHATÓSÁGI-TARTOMÁNNYAL) 

A 
telephelyen  

Országos 
Össze-
hason-

lítás  

Az első viszonyítási csoport A második viszonyítási csoport 
A református fenntartású 

viszonyítási csoport 

Neve  Eredménye 
Össze-
hason-

lítás  
Neve  Eredménye 

Össze-
hason-

lítás  
Képzési forma Eredménye 

Össze-
hason-

lítás  

2017 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

1710 
(1669;1754) 

1571 
(1570;1572)  

8 évf. 
gimn 

1717 
(1713;1722)  

Nagy 8 
évf. gimn. 1731 

(1726;1739)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1608  

2016 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

1619 
(1572;1660) 

1568 
(1567;1569)  

8 évf. 
gimn 

1731 
(1726;1735)  

Nagy 8 
évf. gimn. 1751 

(1744;1758)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1607  

2015 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

1665 
(1634;1706) 

1567 
(1565;1568)  

8 évf. 
gimn 

1735 
(1731;1738)  

Nagy 8 
évf. gimn. 1756 

(1750;1760)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1602  

 
2014 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

1633 
(1586;1672) 

1557 
(1556;1558)  

8 évf. 
gimn. 

1714 
(1708;1718)  

Nagy 8 
évf. gimn. 1735 

(1728;1742)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1588 
(1583;1593)  

 
2013 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

1692 
(1653;1735) 

1555 
(1554;1557)  

8 évf. 
gimn. 

1707 
(1703;1710)  

Nagy 8 
évf. gimn. 

1729 
(1722;1734)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1587 
(1581;1595)  

 
2012 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

1631 
(1586;1661) 

1567 
(1566;1568)  

8 évf. 
gimn. 

1731 
(1727;1735)  

Nagy 8 
évf. gimn. 

1747 
(1740;1753)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1600 
(1593;1605)  

 
2011 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

1735 
(1691;1776) 

1577 
(1576;1578)  

8 évf. 
gimn. 

1730 
(1726;1733) + 

Nagy 8 
évf. gimn. 

1743 
(1736;1750)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1611 
(1606;1616)  
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A mérés 

éve 

Képzési 
forma 

SZÖVEGÉRTÉS 10. évfolyam 8 évfolyamos gimnázium- ÁTLAGEREDMÉNY (MEGBÍZHATÓSÁGI-TARTOMÁNNYAL) 

A 
telephelyen  

Országos 
Össze-
hason-

lítás  

Az első viszonyítási csoport A második viszonyítási csoport 
A református fenntartású 

viszonyítási csoport 

Neve  Eredménye 
Össze-
hason-

lítás  
Neve  Eredménye 

Össze-
hason-

lítás  

Képzési 
forma 

Eredménye 
Össze-
hason-

lítás  

2017 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

1743 
(1705;1774) 

1613 
(1612;1614)  

8 évf. 
gimn. 

1796 
(1791;1801)  

Nagy 8 
évf. gimn 

1804 
(1798;1810)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1668  

2016 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

1744 
(1701;1793) 

1610 
(1609;1611)  

8 évf. 
gimn. 

1802 
(1797;1807)  

Nagy 8 
évf. gimn 

1817 
(1810;1825)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1670  

2015 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

1763 
(1728;1801) 

1601 
(1601;1602)  

8 évf. 
gimn. 

1786 
(1781;1790)  

Nagy 8 
évf. gimn 

1798 
(1793;1804)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1686  

 
2014 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

1707 
(1653;1789) 

1597 
(1596;1598)  

8 évf. 
gimn. 

1797 
(1792;1802)  

Nagy 8 
évf. gimn 

1807 
(1801;1813)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1675 
(1669;1683)  

 
2013 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

1786 
(1729;1836) 

1620 
(1619;1621)  

8 évf. 
gimn 

1805 
(1800;1811)  

Nagy 8 
évf. gimn 

1826 
(1820;1832)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1714 
(1708;1719)  

 
2012 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

1817 
(1761;1861) 

1603 
(1602;1604)  

8 évf. 
gimn 

1786 
(1782;1791)  

Nagy 8 
évf. gimn 

1797 
(1791;1803)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1694 
(1687;1700)  

 
2011 

          
A református 
fenntartású 
iskolákban 

1711 
(1704;1716) 
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A mérés 

éve 

Képzési 
forma 

SZÖVEGÉRTÉS 10. évfolyam / 4 évfolyamos gimnázium - ÁTLAGEREDMÉNY (MEGBÍZHATÓSÁGI-TARTOMÁNNYAL) 

A 
telephelyen  

Országos 
Össze-
hason-

lítás  

Az első viszonyítási csoport A második viszonyítási csoport 
A református fenntartású 

viszonyítási csoport 

Neve  Eredménye 
Össze-
hason-

lítás  
Neve  Eredménye 

Össze-
hason-

lítás  

Képzési 
forma 

Eredménye 
Össze-
hason-

lítás  

2017 
4 évfo-
lyamos 
gimn 

1710 
(1659;1756) 

1613 
(1612;1614)  

4 évf. 
gimn 

1711 
(1709;1713)  

Közepes 
4 évf. 
gimn. 

1682 
(1678;1685)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1668  

2016 
4 évfo-
lyamos 
gimn 

1753 
(1710;1792) 

1610 
(1609;1611)  

4 évf. 
gimn 

1716 
(1714;1718)  

Közepes 
4 évf. 
gimn. 

1685 
(1682;1688)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1670  

2015 
4 évfo-
lyamos 
gimn 

1779 
(1742;1828) 

1601 
(1601;1602)  

4 évf. 
gimn 

1708 
(1706;1709)  

Közepes 
4 évf. 
gimn. 

1675 
(1672;1679)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1686  

 
2014 

4 évfo-
lyamos 
gimn 

1743 
(1699;1789) 

1597 
(1596;1598)  

4 évf. 
gimn 

1705 
(1703;1707)  

Közepes 
4 évf. 
gimn. 

1673 
(1670;1677)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1675 
(1669;1683)  

 
2013 

4 évfo-
lyamos 
gimn 

1752 
(1718;1782) 

1620 
(1619;1621)  

4 évf. 
gimn 

1725 
(1724;1727)  

Közepes 
4 évf. 
gimn. 

1709 
(1705;1712)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1714 
(1708;1719)  

 
2012 

4 évfo-
lyamos 
gimn 

1706 
(1675;1738) 

1603 
(1602;1604)  

4 évf. 
gimn 

1706 
(1705;1708)  

Közepes 
4 évf. 
gimn. 

1689 
(1686;1692)  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1694 
(1687;1700)  

 
2011 

4 évfo-
lyamos 
gimn 

1717 
(1686;1755) 

1617 
(1616;1618)  

4 évf. 
gimn 

1723 
(1722;1725  

Közepes 
4 évf. 
gimn. 

1698 
(1695;1701  

A református 
fenntartású 
iskolákban 

1711 
(1704;1716)  
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b. Az alapszintet el nem érők aránya hogyan viszonyul az országos és a hozzá hasonló 
intézmények adataihoz 

2. táblázat 
 
A Matematika és a szövegértés területén az alapszintet el nem érők arányának alakulása 
szempontjából az utóbbi 5 évben hasonló tendenciák figyelhetők meg. 
A vizsgált évfolyamokon mért eredmények minden évben alacsonyabbak az országos 
eredményeknél, tehát iskolánkban kisebb az alapszintet el nem érők aránya az országos átlaghoz 
képest. 
Az azonos típusú gimnáziumokkal összehasonlítva gimnáziumunk helyzete 2017-ben javult. Eddig az 
volt az általános, hogy nálunk többen vannak a lemaradók, mint a többi azonos iskolatípusban. Most 
a lemaradók aránya nagyjából hasonló arányú, mint a többi azonos típusú gimnáziumban. Egy 
esetben látszik szokatlanul nagy arányúnak a leszakadók aránya: A négyosztályos 10. évfolyamos 
tanulók között mind az előbbi évekhez, mind a többi négyosztályos gimnázium eredményéhez képest 
is magas a leszakadók mind matematika, mind szövegértés területén. 
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2. táblázat: Az alapszintet el nem érők arányának viszonyítása az országos adatokhoz és a hozzá hasonló iskolák adataihoz 

A 
mérés 

éve 
 

Képzési 
forma 

MATEMATIKA 6. évfolyam - ALAPSZINTET EL NEM ÉRŐK ARÁNYA 

A telephelyen  Országos 
Össze-
hason-

lítás 

Viszonyítási csoport A református fenntartású viszonyítási csoport 

Neve  Eredménye 
Össze-
hason-

lítás 
Neve  Eredménye 

Össze-
hason-

lítás  
Neve Eredménye 

Össze-
hason-
lítás 

2017 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+1,6%+6,5%= 
8,1% 

4,1%+11,1%+
22,7%= 
37,9% 

 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

0,1%+1,6%+7,5%= 
9,2%  

orszá
gos 
ref. 

2,6%+9,6%+22,0%= 
34,2%  

DM 
egyházkö

zségi 
  

2016 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+5,9%+7,8%= 
13,7% 

5,1%+12,2%+
23,4%=40,7%  

8 évfo-
lyamos 
gimn 

0,1%+1,5%+8,8%= 
10,4%  

orszá
gos 
ref. 

3,4%+11,4%+22,1%=
36,9%  

DM 
egyházkö

zségi 
  

2015 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0%+7,9%= 
7,9% 

4,1%+10,8%+
21,9%=36,8%  

8 évfo-
lyamos 
gimn 

0,1%+1,3%+7,4%= 
8,8%  

orszá
gos 
ref. 

3,1%+8,2%+20,5%= 
31,8%  

DM 
egyházkö

zségi 
  

2014 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+4,2%+25%= 
29,2% 

3,1%+12,1%+
24,3%=39,5%  

8 évfo-
lyamos 
gimn 

0,2%+1,6%+10,2%
= 

12% 
 

orszá
gos 
ref. 

2,1 %+9,0 % 
+21,4 %= 

32,6% 
 

DM 
1,8 %+7,6 %+20,0 

%= 
29,4% 

 

2013 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+3,3%+5,0%= 
 8,3% 

5%+13%+22%
= 40% 

 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

0,1%+1,6%+7,5%= 
9,2% 

 

orszá
gos 
ref. 

3,6%+11,6%+22,5%= 
37,7%  

DM 
egyházkö

zségi 

3,1%+10,1%+22,1
%= 

35,1% 
 

2012 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+3,3%+21,7%
= 

25% 

5,3%+12,3%+
21,4%= 39% 

 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

0,3%+1,7%+8,8%= 
10,8%  

orszá
gos 
ref. 

3,6%+9,7%+20,6%= 
33,9%  

DM 
egyházkö

zségi 

2,4%+7,5%+20,1%
=30%  

A telephely eredményénél szignifikánsan alacsonyabb az adott érték 

 A telephely eredményénél szignifikánsan magasabb az adott érték 

 A telephely eredményénél nem különbözik szignifikánsan az adott értéktől  
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A mérés 
éve 

 

Képzési 
forma 

MATEMATIKA 8. évfolyam - ALAPSZINTET EL NEM ÉRŐK ARÁNYA 

A 
telephelyen  

Országos 
Össze-
hason-

lítás 

Viszonyítási csoport szerint A református fenntartású viszonyítási csoport 

Neve 
Eredmény

e 
Összehason

-lítás 
Neve Eredménye 

Össze-
hason-

lítás  
Neve Eredménye 

Össze-
hason-
lítás 

2017 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0%+5%+8,
3%=13,3% 

1,7%+5,1%+
12,7%+22,2

%=41,7% 
 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

0,1%+0,3%+
2,6%+10,1%

=13,1% 
 

országos 
ref. 

0,9%+3,2%+11,3%
+22,5=37,9%  

DM 
egyház
községi 

  

2016 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+1,8+10,5%
+19,3%=31,6% 

1,9%+5,4%+
13,5%+24,2

%=45% 
 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

0,1%+0,7%+
2,8%+10,9%

=14,5% 
 

országos 
ref. 

1,2%+3,8%+11,3%
+21,8=38,1%  

DM 
egyház
községi 

  

2015 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0+1,9%+11
,1%=13% 

1,3%+4,7+1
2,0%+22,4%

=40,4% 
 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

0,1%+0,4+2
,0%+8,6%= 

11,1% 
 

országos 
ref. 

1,1%+4,4%9,2% 
+20,9%=35,6%  

DM 
egyház
községi 

  

2014 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+1,7+3,4%+
16,9%=22% 

1%+5%+13,
8%+22,2%=

42% 
 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0,7%+3,
3%+11,5%= 

15,5% 
 

országos 
ref. 

0,6 %+3,6 
%+10,7%+23,1%= 

38,0 % 
 

DM 
0,2 %+2,4 %+9,1 

%+20,5 %= 
32,2% 

 

2013 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0%+2,2%+
17,4%=19,6% 

1,5%+5,4%+
11,9%+21,2

%=40% 
 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0,4%+2,
5%+11,4%=

14,3% 
 

országos 
ref. 

1,4%+4,5%+9,1%+
21,2%=36,2%  

DM 
egyház
községi 

0,2%+3,8%+5,5%+20
,5%=30,1%  

2012 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0%+6,1%+
24,2%=30,3% 

1,7%+5,5%+
12,7%+21,7

%=41,6% 
 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0,3%+2,
4%+10,1%=

12,8% 
 

országos 
ref. 

1,1%+4,2%+10,7%
+19,9%=35,9%  

DM 
egyház
községi 

0,4%+1%+8,3%+17,8
%=27,6%  

2011 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0%+0%+17
,6%=17,6% 

2%+6,4%+1
3,6%+21,5%

=43,5% 
 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

0,1%+1,1%+
3,9%+12,4%

=17,5% 
 

országos 
ref. 

1,2%+4,6%+12%+2
1,5%=39,2%  

DM 
egyház
községi 

1,1%+4%+9,9%+21,6
%=36,6%  

A telephely eredményénél szignifikánsan alacsonyabb az adott érték 

 A telephely eredményénél szignifikánsan magasabb az adott érték 

 A telephely eredményénél nem különbözik szignifikánsan az adott értéktől 
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A mérés 
éve 

 

Képzési 
forma 

MATEMATIKA 10. évfolyam - ALAPSZINTET EL NEM ÉRŐK ARÁNYA 

A 
telephelyen  

Országos 
Össze-
hason-

lítás 

Viszonyítási csoport A református fenntartású viszonyítási csoport 

Neve  Eredménye 
Össze-
hason-

lítás 
Neve  Eredménye 

Össze-
hason-

lítás  
Neve Eredménye 

Össze-
hason-
lítás 

2017 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0%+0%+7,
8%=7,8% 

1,5%+4,6%+1
0,4%+19,0%=

35,5% 
 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

0,1%+0,1%+0,8%+4,
5%=5,5%  

orszá
gos 
ref. 

0,3%+2,4%+7,4% 
+16,3=26,4%  

DM 
egyház
községi 

  

2016 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0%+0%+8,
5%=8,5% 

2,0%+4,6%+1
0,7%+19,7%=

37,0% 
 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0,2%+1,0%+4,6
%=5,8%  

orszá
gos 
ref. 

0,5%+1,7%+7%+18,7 
=27,9%  

DM 
egyház
községi 

  

2015 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0%+0%+6,
3%=6,3% 

1,7%+4,9%+1
0,1%+18,5%=

35,2% 
 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0,3%+0,9%+4,1
%=5,3%  

orszá
gos 
ref. 

0,2%+1,5%+4,8%+13
,6%=20,1%  

DM 
egyház
községi 

  

2014 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0%+5,9%+
11,8%=17,7% 

1,1%+5%+13
%+21,2%=40,

3% 
 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0,1%+1,3%+5,6
%=7%  

orszá
gos 
ref. 

0,2 %+2,6 %+7,4 
%+17,2 %=27,4%  

DM 
0,3 %+1,8 %+6,0 
%+12,4 %=20,5%  

2013 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0%+0%+3,
7%=3,7% 

1,6%+4,7%+1
0,2%+19,3%=

35,8% 
 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

0,1%+0,3%+0,7%+4,
3%=5,4%  

orszá
gos 
ref. 

0,2%+1,5%+4,6%+13
,2 %=19,5%  

DM 
egyház
községi 

0,1%+1,2%+3,5%+11
,3 %=16,2%  

2012 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0%+0%+0%
=0% 

1,4%+4,7%+1
1,7%+21,2%=

39% 
 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

0,1%+0,2%+1,2%+5,
8%=7,3%  

orszá
gos 
ref. 

0,3%+1,1%+4,7%+15
,2%=21,3%  

DM 
egyház
községi 

0,4%+1,1%+3%+11,8 
%=16,2%  

A telephely eredményénél szignifikánsan alacsonyabb az adott érték 

 A telephely eredményénél szignifikánsan magasabb az adott érték 

 A telephely eredményénél nem különbözik szignifikánsan az adott értéktől 
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A mérés 
éve 

 

Képzési 
forma 

MATEMATIKA 10. évfolyam /4 osztályos gimnázium- ALAPSZINTET EL NEM ÉRŐK ARÁNYA 

A 
telephelyen  

Országos 
Össze-
hason-

lítás 

Viszonyítási csoport A református fenntartású viszonyítási csoport 

Neve  Eredménye 
Össze-
hason-

lítás 
Neve  Eredménye 

Össze-
hason-

lítás  
Neve Eredménye 

Össze-
hason-
lítás 

2017 
4 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0%+0%+23
,4%=23,4% 

1,5%+4,6%+1
0,4%+19,0%=

35,5% 
 

4 évfo-
lyamos 
gimn 

0,3%+1,1%+3,8%+12
,5%=17,7%  

orszá
gos 
ref. 

0,3%+2,4%+7,4% 
+16,3=26,4%  

DM 
egyház
községi 

  

2016 
4 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0%+2,9%+
28,6%=31,5% 

2,0%+4,6%+1
0,7%+19,7%=

37,0% 
 

4 évfo-
lyamos 
gimn 

0,3%+1,0%+4,0%+13
,0%=18,3%  

orszá
gos 
ref. 

0,5%+1,7%+7%+18,7 
=27,9%  

DM 
egyház
községi 

  

2015 
4 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0%+0%+6,
9%=6,9% 

1,7%+4,9%+1
0,1%+18,5%=

35,2% 
 

4 évfo-
lyamos 
gimn 

0,2%+0,9%+3,3%+12
,0%=16,4%  

orszá
gos 
ref. 

0,2%+1,5%+4,8%+13
,6%=20,1%  

DM 
egyház
községi 

  

2014 
4 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0%+0%+7,
5%=7,5% 

1,1%+5%+13
%+21,2%=40,

3% 
 

4 évfo-
lyamos 
gimn 

0,3%+1,3%+5,1%+14
,3%=21%  

orszá
gos 
ref. 

0,2 %+2,6 %+7,4 
%+17,2 %=27,4%  

DM 
0,3 %+1,8 %+6,0 
%+12,4 %=20,5%  

2013 
4 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0%+1,8%+
7,3%=9,1% 

1,6%+4,7%+1
0,2%+19,3%=

35,8% 
 

4 évfo-
lyamos 
gimn 

0,4%+1%+3,3%+11,4
%=16,1%  

orszá
gos 
ref. 

0,2%+1,5%+4,6%+13
,2 %=19,5%  

DM 
egyház
községi 

0,1%+1,2%+3,5%+11
,3 %=16,2%  

2012 
4 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0%+3,2%+
17,5%=20,7% 

1,4%+4,7%+1
1,7%+21,2%=

39% 
 

4 évfo-
lyamos 
gimn 

0,2%+1,1%+4,2%+13
,5%=19%  

orszá
gos 
ref. 

0,3%+1,1%+4,7%+15
,2%=21,3%  

DM 
egyház
községi 

0,4%+1,1%+3%+11,8 
%=16,2%  

 

A telephely eredményénél szignifikánsan alacsonyabb az adott érték 

 A telephely eredményénél szignifikánsan magasabb az adott érték 

 A telephely eredményénél nem különbözik szignifikánsan az adott értéktől 
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A 
mérés 

éve 
 

Képzési 
forma 

SZÖVEGÉRTÉS 6. évfolyam - ALAPSZINTET EL NEM ÉRŐK ARÁNYA 

A 
telephelyen  

Országos 
Össze-
hason-

lítás 

Viszonyítási csoport A református fenntartású viszonyítási csoport 

Neve  Eredménye 
Össze-
hason-

lítás 
Neve  Eredménye 

Össze-
hason-

lítás  
Neve Eredménye 

Össze-
hason-
lítás 

2017 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0%+1,6%
=1,6% 

1,5%+6,5%+15
,1%=23,1%  

8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0,3%+2,5%= 
2,8%  

orszá
gos 
ref. 

0,6%+4,5%+13,2%= 
18,3%  

DM 
egyház
községi 

  

2016 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0%+2,0%
=2,0% 

1,8%+7,3%+15
,9%=25,0%  

8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0,3%+2,2%= 
2,5%  

orszá
gos 
ref. 

1,2%+5,8%+13,8%= 
20,8%  

DM 
egyház
községi 

  

2015 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0%+9,5%
=9,5% 

1,9%+7,6%+16
,4%=25,9%  

8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0,5%+3,3%= 
3,8%  

orszá
gos 
ref. 

1,2%+5,6%+13,7% 
=20,5%  

DM 
egyház
községi 

  

2014 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

2,1%+0%+8,3
%=10,4% 

2,2%+7,3%+16
,8%= 

26,3% 
 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

0,2%+0,4%+3,5= 
4,1%  

orszá
gos 
ref. 

1,2 %+5,9 %+14,0 
%=21,1 %  

DM 
egyház
községi 

0,3 %+4,4 %+11,9 
%=16,6 %  

2013 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0%+3,3%
=3,3% 

1,6%+7,7%+16
%= 

25,3% 
 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0,4%+2,2= 
2,6%  

orszá
gos 
ref. 

0,9%+5,4%+14,3%= 
20,7%  

DM 
egyház
községi 

1%+3,5%+12,6%= 
17,1%   

2012 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0%+11,7
%=11,7% 

1,7%+7,8%+18
,2%= 

27,7% 
 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0,5%+3,6= 
4,1%  

 orszá
gos 
ref. 

1,9%+6,5%+16,1%= 
24,5%  

DM 
egyház
községi 

0,9%+4,9%+13,6%= 
19,4%   

 

A telephely eredményénél szignifikánsan alacsonyabb az adott érték 

 A telephely eredményénél szignifikánsan magasabb az adott érték 

 A telephely eredményénél nem különbözik szignifikánsan az adott értéktől 
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A mérés 
éve 

 

Képzési 
forma 

SZÖVEGÉRTÉS 8. évfolyam - ALAPSZINTET EL NEM ÉRŐK ARÁNYA 

A 
telephelyen  

Országos 
Össze-
hason-

lítás 

Viszonyítási csoport A református fenntartású viszonyítási csoport 

Neve  Eredménye 
Össze-
hason-

lítás 
Neve  Eredménye 

Össze-
hason-

lítás  
Neve Eredménye 

Össze-
hason-
lítás 

2017 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0%+0%+6,
7%=6,7% 

0,6%+3,4%+
10,1%+19,5

%=33,6% 
 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0%+1,2%+6,6%=
7,8%  

orszá
gos 
ref. 

0,4%+1,6%+8,5% 
+18,4%=28,9%  

DM 
egyház
községi 

  

2016 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0%+3,5%+
17,5%=21,0% 

0,7%+3,6%+
10,7%+20,1

%=35,1% 
 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0,3%+1,2%+6,0
%=7,5%  

orszá
gos 
ref. 

0,4%+2,9%+8,1% 
+17%=28,4%  

DM 
egyház
községi 

  

2015 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0%+0%+13
,0%=13,0% 

0,8%+3,8%+
10,1%+20,1

%=34,8% 
 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0,2%+1,1%+5,6
%=6,9%  

orszá
gos 
ref. 

0,5%+2,7%+8% 
+17,2%=28,4  

DM 
egyház
községi 

  

2014 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0%+3,4%+
11,9%=15,3% 

0,8%+3,7%+
11,0%+20,8

%=36,3% 
 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

0,1%+0,2%+1,3%+7,
8=9,4%  

orszá
gos 
ref. 

0,1 %+2,8 %+9,6 
%+17,7 %=30,2 %  

DM 
0,0 %+1,3 %+7,2 

%+13,8 %=22,3 %  

2013 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0%+2,2%+
10,9%=13,1% 

1%+3,9%+1
0,6%+20,3%

=35,8% 
 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

0,1%+0,2%+1,3%+6,
4%=8%  

orszá
gos 
ref. 

0,6%+3,1%+8,6%+17
,6%=30%  

DM 
egyház
községi 

0,4%+2,2%+7,3%+16
,7%=26,5%  

2012 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0%+6,1%+
3%=9,1% 

0,7%+3,7%+
10,5%+19,7

%=34,6% 
 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0,1%+1,1%+5,1
%=6,3%  

orszá
gos 
ref. 

0,4%+2,6%+8,1%+18
%=29,1%  

DM 
egyház
községi 

0,1%+1%+5,5%+15,1
%=21,8%  

 

A telephely eredményénél szignifikánsan alacsonyabb az adott érték 

 A telephely eredményénél szignifikánsan magasabb az adott érték 

 A telephely eredményénél nem különbözik szignifikánsan az adott értéktől  
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A mérés 
éve 

 

Képzési 
forma 

SZÖVEGÉRTÉS 10. évfolyam / 8 osztályos gimnázium- ALAPSZINTET EL NEM ÉRŐK ARÁNYA 

A 
telephelyen  

Országos 
Össze-
hason-

lítás 

Viszonyítási csoport A református fenntartású viszonyítási csoport 

Neve  Eredménye 
Össze-
hason-

lítás 
Neve  Eredménye 

Össze-
hason-

lítás  
Neve Eredménye 

Össze-
hason-
lítás 

2017 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0%+0%+2,
0%=2,0% 

0,7%+2,8%+
7,1%+16,0%

=26,6% 
 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0,1%+0,3%+1,7
%=2,1%  

orszá
gos 
ref. 

0,2%+0,9+3,0+12,0= 
16,1%  

DM 
egyház
községi 

  

2016 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0%+0%+4,
3%=4,3% 

0,5%+2,9%+
8,2%+16,3%

=27,9% 
 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0%+0,3%+2,5%=
2,8%  

orszá
gos 
ref. 

0%+1,2+3,4+11,9= 
16,5%  

DM 
egyház
községi 

  

2015 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0%+0%+6,
3%=6,3% 

0,6%+3,2%+
8,5%+16,5%

=28,8% 
 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0,1%+0,4%+2,9
%=3,4%  

orszá
gos 
ref. 

0,1%+0,9%+2,6%+9,
9%=13,5%  

DM 
egyház
községi 

  

2014 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0%+0%+5,
9%=5,9% 

0,6%+2,8%+
9%+18,1%=

30,5% 
 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0,1%+0,3%+2,3
%=2,7%  

orszá
gos 
ref. 

0,2 %+1,3 %+3,4 
%+11,2 %=16,1 %  

DM 

0,3 %+1,5%+4,1 
%+7,1 
%
 

=13,0 % 

 

2013 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0%+0%+7,
8%=7,8% 

0,5%+2,4%+
7%+15,3%=

25,2% 
 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

0,1%+0,1%+0,3%+1,
5%=2%  

orszá
gos 
ref. 

0%+0,5%+1,4%+6,2
%=8,1%  

DM 
egyház
községi 

0%+0,3%+0,7%+5%=
6%  

2012 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0%+0%+0%
=0% 

0,7%+2,7%+
7,8%+16,2%

=27,4% 
 

8 évfo-
lyamos 
gimn 

0,1%+0,1%+0,4%+1,
9%=2,5%  

orszá
gos 
ref. 

0,1%+0,6%+2%+8,9
%=11,6%  

DM 
egyház
községi 

0,1%+0,4%+0,9%+7,
8%=9,2%  

 

A telephely eredményénél szignifikánsan alacsonyabb az adott érték 

 A telephely eredményénél szignifikánsan magasabb az adott érték  

 A telephely eredményénél nem különbözik szignifikánsan az adott értéktől  
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A mérés 
éve 

 

Képzési 
forma 

SZÖVEGÉRTÉS 10. évfolyam /4 osztályos gimnázium- ALAPSZINTET EL NEM ÉRŐK ARÁNYA 

A 
telephelyen  

Országos 
Össze-
hason-

lítás 

Viszonyítási csoport A református fenntartású viszonyítási csoport 

Neve  Eredménye 
Össze-
hason-

lítás 
Neve  Eredménye 

Össze-
hason-

lítás  
Neve Eredménye 

Össze-
hason-
lítás 

2017 
4 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0%+2,1%+
8,5%=10,6% 

0,7%+2,8%+
7,1%+16,0%

=26,6% 
 

4 évfo-
lyamos 
gimn 

0,1%+0,4%+1,7%+7,
1%=9,3%  

orszá
gos 
ref. 

0,2%+0,9+3,0+12,0= 
16,1%  

DM 
egyház
községi 

  

2016 
4 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0%+0%+0%
=0% 

0,5%+2,9%+
8,2%+16,3%

=27,9% 
 

4 évfo-
lyamos 
gimn 

0,1%+0,4%+1,6%+6,
9%=9,0%  

orszá
gos 
ref. 

0%+1,2+3,4+11,9= 
16,5%  

DM 
egyház
községi 

  

2015 
4 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0%+0%+0%
=0% 

0,6%+3,2%+
8,5%+16,5%

=28,8% 
 

4 évfo-
lyamos 
gimn 

0,1%+0,4%+1,7%+7,
2%=9,4%  

orszá
gos 
ref. 

0,1%+0,9%+2,6%+9,
9%=13,5%  

DM 
egyház
községi 

  

2014 
4 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0%+0%+2,
5%=2,5% 

0,6%+2,8%+
9%+18,1%=

30,5% 
 

4 évfo-
lyamos 
gimn 

0,1%+0,4%+2,1%+8
%=10,6%  

orszá
gos 
ref. 

0,2 %+1,3 %+3,4 
%+11,2 %=16,1 % 

 

DM 

0,3 %+1,5%+4,1 
%+7,1 
%
 

=13,0 % 

 

2013 
4 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0%+0%+1,
8%=1,8% 

0,5%+2,4%+
7%+15,3%=

25,2% 
 

4 évfo-
lyamos 
gimn 

0,1%+0,3%+1,2%+5,
2%=6,8%  

orszá
gos 
ref. 

0%+0,5%+1,4%+6,2
%=8,1%  

DM 
egyház
községi 

0%+0,3%+0,7%+5%=
6%  

2012 
4 évfo-
lyamos 
gimn 

0%+0%+0%+7,
9%=7,9% 

0,7%+2,7%+
7,8%+16,2%

=27,4% 
 

4 évfo-
lyamos 
gimn 

0,1%+0,4%+1,6%+6,
8%=8,9%  

orszá
gos 
ref. 

0,1%+0,6%+2%+8,9
%=11,6%  

DM 
egyház
községi 

0,1%+0,4%+0,9%+7,
8%=9,2%  

 

A telephely eredményénél szignifikánsan alacsonyabb az adott érték 

A telephely eredményénél szignifikánsan magasabb az adott érték 

A telephely eredményénél nem különbözik szignifikánsan az adott értéktől  
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c. Az iskola családi háttérindexének megjelenése a Telephelyi jelentésben 
 
 
A tanulói eredményeket egyfelől meghatározzák az oktatási rendszer által 
befolyásolható tényezők (például a pedagógusok száma, az oktatási eszközök 
minősége, az iskola mérete), illetve az oktatási rendszer által nem befolyásolható 
tényezők (például az iskolának otthont adó település, az intézmény fenntartója, a 
diákok szociális helyzete és családi jellemzői), valamint a tanulók egyéni jellemzői 
(például nem, életkor, az óvodában töltött évek száma).Intézményünk tehát nagy 
jelentőséget tulajdonít a CSH index vizsgálatának, hiszen a szocio-ökonómiai státus a 
tanulási teljesítmény erőteljes determinánsa, mely meglehetősen behatárolja az egyén 
iskolával kapcsolatos lehetőségeit.  
A családi háttér egy olyan értékközvetítő közeg a gyerek számára, melyet a szülők 
társadalmi pozíciója, a család kulturális státusa, a kultúra közvetítőinek igénybe vétele, 
a szülők anyagi helyzete, illetve a család lakóhelye befolyásol. (Az oktatásszociológia 
egyik kiemelkedő és sokat vizsgált területe az, hogy miként erősíti fel a magyar 
iskolarendszer az iskolai szegregáció mechanizmusai révén a társadalmi 
egyenlőtlenségeket.) 
Célunk, hogy fejlesztő munkánk nyomon követhető legyen diákjaink szociokulturális 
hátterének tükrében. 
A kérdőívek kitöltésének aránya az utóbbi években emelkedett. Így megalapozott 
elemzésre nyílik lehetőség. Az adatok alapjén úgy látszik, hogy gimnáziumunk 
szignifikánsan jobban teljesített az országos átlaghoz viszonyítva, azaz az iskola 
hatékonyan tudta csökkenteni a diákok közt meglevő különbségeket. 
 
A nyolcadik osztályos tanulók körében a családi háttér alapján országosan várható 
eredményhez képest tanulóink szignifikánsan jobban teljesítettek. Ez eddig is így volt. 
Viszont a 2017-es kompetenciamérésben tanulóink eredménye nem szignifikánsan 
ugyan, de jobb lett a nyolcosztályos gimnáziumokban elvárthoz képest. Ez nem mindig 
volt így és kifejezetten sikernek tekinthető. 
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3. táblázat Megjelenik-e az iskola CSH-indexe a Telephelyi jelentésben? 

A mérés 
éve 

Képzési 
forma 

6. évfolyam CSH index (MATEMATIKA ÉS SZÖVEGÉRTÉS) 

A 
telephelyen  

Országos 

Viszonyítási csoport Református viszonyítási csoport 

Neve  Értéke Neve Értéke Neve Értéke 

2017 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0,451 
(0,340;0,567) 

0,001 
(-0,010; 0,010) 

8 évf. 
gimn 

0,873 
(0,860;0.900) 

Összes ref. 0,193 DM 0,367 

2016 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0,386 
(0,240;0,554) 

-0,017 
(-0,020;-0,010) 

8 évf. 
gimn 

0,881 
(0,860;0,900) 

Összes ref. 0,196 DM 0,345 

2015 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0,603 
(0,436;0,811) 

-0,024 
(-0,030;-0,016) 

8 évf. 
gimn 

0,846 
(0,558;0,593) 

Összes ref. 0,261 DM 0,405 

2014 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0,367 
(0,172;0,584) 

-0,025 
(-0,030;-0,020) 

8 évf. 
gimn 

0,915 
(0,890;0,940) 

Összes ref. 0,294 DM 0,449 

2013 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

** 
-0,028 (-0,030;-

0,020) 

8 évf. 
gimn 

0,880 
(0,860;0,910) 

Összes ref. 
0,214 

(0,18;0,25) 
DM 

0,350 
(0,31; 0,40) 

2012 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0,460 
(0,247;0,701) 

 -0,035 (-0,040;-
0,030) 

8 évf. 
gimn 

0,883 
(0,860;0,910) 

Összes ref. 
0,210 

(0,18; 0,25) 
DM 

0,353 
(0,30; 0,42) 

2011 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0,589 
(0,409;0,721) 

-0,035 
 (-0,041;-0,030) 

8 évf. 
gimn 

0,868 
(0,844;0,884) 

Összes ref. -  DM -  

**A telephely CSH-indexének számításához nem áll rendelkezésre elegendő adat. Legfeljebb a tanulók kétharmadának volt 
családiháttér-indexe a telephelyen. 
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A mérés 
éve 

Képzési 
forma 

8. évfolyam CSH index (MATEMATIKA ÉS SZÖVEGÉRTÉS) 

A 
telephelyen  

Országos 

Viszonyítási csoport Református viszonyítási csoport 

Neve  Értéke Neve Értéke Neve Értéke 

2017 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0,537 
(0,321;0,746) 

-0,031 
(-0,040;-0,030) 

8 évf. 
gimn 

0,794 
(0,770;0,820) 

Összes ref. 0,195 DM 0,373 

2016 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

** 
-0,019 

 (-0,020;-0,010) 

8 évf. 
gimn 

0,880 
(0,860;0,900) 

Összes ref. 0,198 DM 0,398 

2015 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0,336 
(0,160;0,530) 

-0,018 
 (-0,025;-0,012) 

8 évf. 
gimn 

0,865 
(0,843;0,888) 

Összes ref. 0,266 DM 0,431 

2014 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0,313 
(0,111;0,517) 

-0,017 
 (-0,020;-0,010) 

8 évf. 
gimn 

0,886 
(0,860;0,910) 

Összes ref. 0,291 DM 0,435 

2013 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

** 
-0,031 

(-0,040;-0,020) 
8 évf. 
gimn 

0,847 
(0,820;0,870) 

Összes ref. 
0,280 

(0,24; 0,32) 
DM 0,407 

(0,34; 0,46) 

2012 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

** 
-0,029 

(-0,040;-0,020) 
8 évf. 
gimn 

0,905 
(0,880;0,930) 

Összes ref. 
0,293 

(0,26; 0,33) 
DM 

0,502 
(0,45; 0,56) 

2011 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0,573 
(0,384;0,733) 

-0,010 
 (-0,017;-0,005) 

8 évf. 
gimn 

0,883 
(0,862;0,900) 

Összes ref. -  DM -  

**A telephely CSH-indexének számításához nem áll rendelkezésre elegendő adat. Legfeljebb a tanulók kétharmadának volt 
családiháttér-indexe a telephelyen. 
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A mérés 
éve 

Képzési 
forma 

10. évfolyam/8 osztályos gimnázium CSH index (MATEMATIKA ÉS SZÖVEGÉRTÉS) 

A 
telephelyen  

Országos 

Viszonyítási csoport Református viszonyítási csoport 

Neve  Értéke Neve Értéke Neve Értéke 

2017 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0,239 
(0,044;0,405) 

0,030 
(0,030;0,040) 

8 évf. 
gimn 

0,850 
(0,830;0,870) 

Összes ref. 0,274 DM 0,557 

2016 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0,232 
(0,070;0,416) 

0,037 
(0,030;0,040) 

8 évf. 
gimn 

0,905 
(0,880;0,930) 

Összes ref. 0,338 DM 0,535 

2015 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

** 0,044 (0,039;0,050) 
8 évf. 
gimn 

0,899 
(0,872;0,928) 

Összes ref. 0,394 DM 0,665 

2014 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

** 0,042 (0,040;0,050) 
8 évf. 
gimn 

0,950 
(0,920;0,980) 

Összes ref. 0,386 DM 0,627 

2013 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

** 
0,055 

(0,050;0,060) 
8 évf. 
gimn 

0,945 
(0,920;0,970) 

Összes ref. 
0,511 

(0,47; 0,55) 
DM 

0,706 
(0,64; 0,75) 

2012 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0,485 
(0,218;0,694) 

0,057 
(0,050;0,060) 

8 évf. 
gimn 

0,951 
(0,920;0,980) 

Összes ref. 
0,563 

(0,52; 0,69) 
DM 

0,728 
(0,66; 0,79) 

2011 
8 évfo-
lyamos 
gimn 

0,573 
(0,384;0,733) 

-0,010 
 (-0,017;-0,005) 

8 évf. 
gimn 

0,883 
(0,862;0,900) 

Összes ref. - DM -  

**A telephely CSH-indexének számításához nem áll rendelkezésre elegendő adat. Legfeljebb a tanulók kétharmadának volt 
családiháttér-indexe a telephelyen. 
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A mérés 
éve 

Képzési 
forma 

10. évfolyam/4 osztályos gimnázium CSH index (MATEMATIKA ÉS SZÖVEGÉRTÉS) 

A 
telephelyen  

Országos 

Viszonyítási csoport Református viszonyítási csoport 

Neve  Értéke Neve Értéke Neve Értéke 

2017 
4 évfo-
lyamos 
gimn 

0,278 
(0,061;0,498) 

0,030 
(0,030;0,040) 

4 évfolyamos 
gimn 

0,456 
(0,450;0,470) 

Összes ref. 0,274 DM 0,557 

2016 
4 évfo-
lyamos 
gimn 

0,427 
(0,194;0,705) 

0,037 
(0,030;0,040) 

4 évfolyamos 

gimn 
0,473 

(0,460;0,480) 
Összes ref. 0,338 DM 0,535 

2015 
4 évfo-
lyamos 
gimn 

0,496 
(0,186;0,841) 

0,044 
(0,039;0,050) 

4 évfolyamos 

gimn 
0,469 

(0,460;0,478) 
Összes ref. 0,394 DM 0,665 

2014 
4 évfo-
lyamos 
gimn 

** 
0,042 

(0,040;0,050) 

4 évfolyamos 

gimn 
0,485 

(0,470;0,490) 
Összes ref. 0,386 DM 0,627 

2013 
4 évfo-
lyamos 
gimn 

** 
0,055 

(0,050;0,060) 

4 évfolyamos 

gimn 
0,480 

(0,470;0,490) 
Összes ref. 

0,511 
(0,47; 0,55) 

DM 
0,706 

(0,64; 0,75) 

2012 
4 évfo-
lyamos 
gimn 

0,392 
(0,167;0,588) 

0,057 
(0,050;0,060) 

4 évfolyamos 

gimn 
0,510 

(0,500;0,520) 
Összes ref. 

0,563 
(0,52; 0,69) 

DM 
0,728 

(0,66; 0,79) 

2011 
4 évfo-
lyamos 
gimn 

0,245 
(0,049;0,425) 

0,041 
(0,036;0,046) 

4 évfolyamos 

gimn 
0,494 

(0,487;0,501) 
Összes ref. - DM - 

 
**A telephely CSH-indexének számításához nem áll rendelkezésre elegendő adat. Legfeljebb a tanulók kétharmadának volt 
családiháttér-indexe a telephelyen. 
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d. Az intézmény szociokulturális hátránykompenzáló hatása 
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4. táblázat Eredmények a CSH-index tükrében – Szociokulturális hátránykompenzálás  

MATEMATIKA 6. ÉVFOLYAM– SZOCIOKULTURÁLIS HÁTRÁNYKOMPENZÁLÁS 

A mérés éve Képzési forma 

A telephely 

tényleges 

eredménye 

Várható eredmény 

a tanulók átlagos 

CSH-indexe 

alapján 

Összehasonlítás 

Országos regresszió 

alapján 

A megfelelő képzési 

forma/településtípus alapján 

2017 8 évfolyamos 

gimn 

1600 

(1570;1641) 
1547    

2016 8 évfolyamos 

gimn 

1581 

 (1543;1623) 
1530   

2015 8 évfolyamos 

gimn 

1613 

 (1576;1649) 
1559   

2014 8 évfolyamos 

gimn 

1536 

 (1503;1579) 
1525   

2013 8 évfolyamos 

gimn 

1599 

 (1568;1626) 
- - - 

2012 8 évfolyamos 

gimn 

1532 

 (1494;1567) 
1544   

2011 8 évfolyamos 

gimn 

1546 

 (1508;1572) 
1551   

 

A telephely szociokulturális hátránykompenzáló hatása az átlagnál jobb 

 A telephely szociokulturális hátránykompenzáló hatása az átlagnál rosszabb 

 A telephely szociokulturális hátránykompenzáló hatása átlagos 
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MATEMATIKA 8. ÉVFOLYAM – SZOCIOKULTURÁLIS HÁTRÁNYKOMPENZÁLÁS 

A mérés éve Képzési forma 

A telephely 

tényleges 

eredménye 

Várható eredmény 

a tanulók átlagos 

CSH-indexe 

alapján 

Összehasonlítás 

Országos regresszió 

alapján 

A megfelelő képzési 

forma/településtípus alapján 

2017 8 évfolyamos 

gimn 

1742 

(1703;1780) 
1690   

2016 8 évfolyamos 

gimn 
1648 

(1605;1696) 
- - - 

2015 8 évfolyamos 

gimn 
1719 

(1691;1759) 
1666   

2014 8 évfolyamos 

gimn 
1680 

(1644;1720) 
1656   

2013 8 évfolyamos 

gimn 
1713 

(1676;1750) 
- - - 

2012 8 évfolyamos 

gimn 
1639 

(1600;1682) 
- - - 

2011 8 évfolyamos 

gimn 
1764 

(1705;1807) 
1674   

 

A telephely szociokulturális hátránykompenzáló hatása az átlagnál jobb 

 A telephely szociokulturális hátránykompenzáló hatása az átlagnál rosszabb 

 A telephely szociokulturális hátránykompenzáló hatása átlagos 
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MATEMATIKA 10. ÉVFOLYAM 8 osztályos gimnázium– SZOCIOKULTURÁLIS HÁTRÁNYKOMPENZÁLÁS 

A mérés éve Képzési forma 

A telephely 

tényleges 

eredménye 

Várható eredmény 

a tanulók átlagos 

CSH-indexe 

alapján 

Összehasonlítás 

Országos regresszió 

alapján 

A megfelelő képzési 

forma/településtípus alapján 

2017 8 évfolyamos 

gimn 

1781 

(1736;1820) 
1690   

2016 8 évfolyamos 

gimn 
1769 

(1731;1810) 
1683   

2015 8 évfolyamos 

gimn 
1808 

(1779;1837) 
- - - 

2014 8 évfolyamos 

gimn 
1699 

(1638;1776) 
- - - 

2013 8 évfolyamos 

gimn 
1856 

(1791;1926) 
- - - 

2012 8 évfolyamos 

gimn 
1820 

(1776;1868) 
1722   

2011 8 évfolyamos 

gimn 
- -   

 

A telephely szociokulturális hátránykompenzáló hatása az átlagnál jobb 

 A telephely szociokulturális hátránykompenzáló hatása az átlagnál rosszabb 

 A telephely szociokulturális hátránykompenzáló hatása átlagos 
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MATEMATIKA 10. ÉVFOLYAM 4 osztályos gimnázium– SZOCIOKULTURÁLIS HÁTRÁNYKOMPENZÁLÁS 

A mérés éve Képzési forma 

A telephely 

tényleges 

eredménye 

Várható eredmény 

a tanulók átlagos 

CSH-indexe 

alapján 

Összehasonlítás 

Országos regresszió 

alapján 

A megfelelő képzési 

forma/településtípus alapján 

2017 8 évfolyamos 

gimn 

1691 

(1655;1735 
1697   

2016 8 évfolyamos 

gimn 
1687 

(1614;1749) 
1720   

2015 8 évfolyamos 

gimn 
1798 

(1751;1852) 
1743   

2014 8 évfolyamos 

gimn 
1735 

(1689;1780) 
- - - 

2013 8 évfolyamos 

gimn 
1757 

(1715;1802) 
- - - 

2012 8 évfolyamos 

gimn 
1688 

(1654;1724) 
1705   

2011 8 évfolyamos 

gimn 
1667 

(1634;1695) 
1682   

 

A telephely szociokulturális hátránykompenzáló hatása az átlagnál jobb 

 A telephely szociokulturális hátránykompenzáló hatása az átlagnál rosszabb 

 A telephely szociokulturális hátránykompenzáló hatása átlagos 
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SZÖVEGÉRTÉS 6. ÉVFOLYAM – SZOCIOKULTURÁLIS HÁTRÁNYKOMPENZÁLÁS 

A mérés éve Képzési forma 

A telephely 

tényleges 

eredménye 

Várható eredmény 

a tanulók átlagos 

CSH-indexe 

alapján 

Összehasonlítás 

Országos regresszió 

alapján 

A megfelelő képzési 

forma/településtípus alapján 

2017 8 évfolyamos 

gimn 

1617 

(1586;1650) 
1562   

2016 8 évfolyamos 

gimn 
1636 

(1595;1681) 
1549   

2015 8 évfolyamos 

gimn 
1597 

(1552;1641) 
1566   

2014 8 évfolyamos 

gimn 
1585 

(1533;1625) 
1529   

2013 8 évfolyamos 

gimn 
1620 

(1570;1656) 
- - - 

2012 8 évfolyamos 

gimn 
1522 

(1489;1554) 
1536   

2011 8 évfolyamos 

gimn 
1522 

(1487;1559) 
1542   

 

A telephely szociokulturális hátránykompenzáló hatása az átlagnál jobb 

 A telephely szociokulturális hátránykompenzáló hatása az átlagnál rosszabb 

 A telephely szociokulturális hátránykompenzáló hatása átlagos 
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SZÖVEGÉRTÉS 8. ÉVFOLYAM – SZOCIOKULTURÁLIS HÁTRÁNYKOMPENZÁLÁS 

A mérés éve Képzési forma 

A telephely 

tényleges 

eredménye 

Várható eredmény 

a tanulók átlagos 

CSH-indexe 

alapján 

Összehasonlítás 

Országos regresszió 

alapján 

A megfelelő képzési 

forma/településtípus alapján 

2017 8 évfolyamos 

gimn 

1710 

(1669;1754) 
1648   

2016 8 évfolyamos 

gimn 
1619 

(1572;1660) 
- - - 

2015 8 évfolyamos 

gimn 
1665 

(1634;1706) 
1619   

2014 8 évfolyamos 

gimn 
1633 

(1586;1672) 
1601   

2013 8 évfolyamos 

gimn 
1692 

(1653;1735) 
- - - 

2012 8 évfolyamos 

gimn 
1631 

(1586;1661) 
- - - 

2011 8 évfolyamos 

gimn 
1735 

(1691;1776) 
1660   

 

A telephely szociokulturális hátránykompenzáló hatása az átlagnál jobb 

 A telephely szociokulturális hátránykompenzáló hatása az átlagnál rosszabb 

 A telephely szociokulturális hátránykompenzáló hatása átlagos 
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SZÖVEGÉRTÉS 10. ÉVFOLYAM – 8 osztályos gimnázium SZOCIOKULTURÁLIS HÁTRÁNYKOMPENZÁLÁS 

A mérés éve Képzési forma 

A telephely 

tényleges 

eredménye 

Várható eredmény 

a tanulók átlagos 

CSH-indexe 

alapján 

Összehasonlítás 

Országos regresszió 

alapján 

A megfelelő képzési 

forma/településtípus alapján 

2017 8 évfolyamos 

gimn 

1743 

(1705;1774) 
1658   

2016 8 évfolyamos 

gimn 
1744 

(1701;1793) 
1654   

2015 8 évfolyamos 

gimn 
1763 

(1728;1801) 
- - - 

2014 8 évfolyamos 

gimn 
1707 

(1653;1789) 
- - - 

2013 8 évfolyamos 

gimn 
1786 

(1729;1836) 
- - - 

2012 8 évfolyamos 

gimn 
1817 

(1761;1861) 
1693   

2011 8 évfolyamos 

gimn 
- - - - 

 

A telephely szociokulturális hátránykompenzáló hatása az átlagnál jobb 

 A telephely szociokulturális hátránykompenzáló hatása az átlagnál rosszabb 

 A telephely szociokulturális hátránykompenzáló hatása átlagos 

 



35 
 

SZÖVEGÉRTÉS 10. ÉVFOLYAM – 4 osztályos gimnázium SZOCIOKULTURÁLIS HÁTRÁNYKOMPENZÁLÁS 

A mérés éve Képzési forma 

A telephely 

tényleges 

eredménye 

Várható eredmény 

a tanulók átlagos 

CSH-indexe 

alapján 

Összehasonlítás 

Országos regresszió 

alapján 

A megfelelő képzési 

forma/településtípus alapján 

2017 8 évfolyamos 

gimn 

1710 

(1659;1756) 
1666   

2016 8 évfolyamos 

gimn 
1753 

(1710;1792) 
1691   

2015 8 évfolyamos 

gimn 
1779 

(1742;1828) 
1703   

2014 8 évfolyamos 

gimn 
1743 

(1699;1789) 
- - - 

2013 8 évfolyamos 

gimn 
1752 

(1718;1782) 
- - - 

2012 8 évfolyamos 

gimn 
1706 

(1675;1738) 
1676   

2011 8 évfolyamos 

gimn 
1717 

(1686;1755) 
1668   

 

A telephely szociokulturális hátránykompenzáló hatása az átlagnál jobb 

 A telephely szociokulturális hátránykompenzáló hatása az átlagnál rosszabb 

 A telephely szociokulturális hátránykompenzáló hatása átlagos 
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e. Az iskola pedagógiai fejlesztő munkájának hatása 
5. és 6. táblázat 

Ezekben a táblázatokban összehasonlításra kerül, hogy a tanulók korábbi 

eredményeit tekintve milyen eredményt kellett volna elérniük, ha az országos átlag 

szerint fejlődnek, valamint az, hogy valóban milyen eredményt értek el. Ez alapján 

vizsgáljuk az iskola fejlesztő hatását. Továbbá a valós eredmény összevetésre kerül 

a megfelelő iskolatípusban regresszió alapján becsült átlagos fejlődés mértékével is. 

A nyolc osztályos gimnáziumokéval, illetve a négy osztályos gimnáziumokéval. 

Az országos fejlődéshez hasonlítva iskolánk tanulóinak fejlődését, azt láthatjuk, hogy 

a 2011-2012 évi tizedikések fejlődésének kivételével, az meghaladja az országos 

fejlődés regresszióval meghatározott átlagát. A meghaladás 2017-ben a 

nyolcosztályos gimnázium mind a négy eredménye tekintetében szignifikáns. Ez az 

eddigiekben nem mindig volt így. Ez az eredmény a nyolcosztályos gimnáziumunk 

fejlesztő hatásának erősödését mutatja. 
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3. táblázat Átlageredmény a tanulók korábbi eredményének tükrében  

MATEMATIKA 8. ÉVFOLYAM – AZ ISKOLA FEJLESZTŐ HATÁSA 

A mérés 

éve 
Képzési forma 

A telephely 

átlageredménye 

Országos regresszió alapján 
A megfelelő képzési forma/településtípus 

alapján 

Várható 

eredménye 
Összehasonlítás 

Várható 

eredmény 
Összehasonlítás 

2017 
8 évfolyamos 

gimn 

1742 

(1703;1780) 
1690  1720 + 

2016 
8 évfolyamos 

gimn 

1648 

(1605;1696) 
1626 + 1664 - 

2015 
8 évfolyamos 

gimn 

1719 

(1691;1759) 
1694 + 1727 - 

2014 
8 évfolyamos 

gimn 

1680 

(1644;1720) 
1634  1625  

2013 
8 évfolyamos 

gimn 

1713 

(1676;1750) 
1678 + 1714 - 

2012 
8 évfolyamos 

gimn 

1639 

(1600;1682) 
1608 + 1634 + 

2011 
8 évfolyamos 

gimn 

1764 

 (1705;1807) 
1722 + 1743 + 

 

A telephely fejlesztő hatása a várhatónál szignifikánsan jobb 

 A telephely fejlesztő hatása a várhatónál szignifikánsan rosszabb 

 A telephely fejlesztő hatása a várhatótól szignifikánsan nem különbözik 
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MATEMATIKA 10. ÉVFOLYAM 8 osztályos gimnázium– AZ ISKOLA FEJLESZTŐ HATÁSA 

A mérés 

éve 
Képzési forma 

A telephely 

átlageredménye 

Országos regresszió alapján 
A megfelelő képzési forma/településtípus 

alapján 

Várható 

eredménye 
Összehasonlítás 

Várható 

eredmény 
Összehasonlítás 

2017 
8 évfolyamos 

gimn 
1781 

(1736;1820) 
1690  1742 + 

2016 
8 évfolyamos 

gimn 
1769 

(1731;1810) 
1728 + 1774 - 

2015 
8 évfolyamos 

gimn 
1808 

(1779;1837) 
1765 + 1798 + 

2014 
8 évfolyamos 

gimn 
1699 

(1638;1776) 
1681 + 1720 - 

2013 
8 évfolyamos 

gimn 
1856 

(1791;1926) 
1814 + 1837 + 

2012 
8 évfolyamos 

gimn 
1820 

(1776;1868) 
1849 - 1853 - 
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MATEMATIKA 10. ÉVFOLYAM 4 osztályos gimnázium – AZ ISKOLA FEJLESZTŐ HATÁSA 

A mérés 

éve 
Képzési forma 

A telephely 

átlageredménye 

Országos regresszió alapján 
A megfelelő képzési forma/településtípus 

alapján 

Várható 

eredménye 
Összehasonlítás 

Várható 

eredmény 
Összehasonlítás 

2017 
4 évfolyamos 

gimn 
1691 

(1655;1735) 
1724 - 1724 - 

2016 
4 évfolyamos 

gimn 
1687 

(1614;1749) 
1714 - 1713 - 

2015 
4 évfolyamos 

gimn 
1798 

(1751;1852) 
1817 - 1804 - 

2014 
4 évfolyamos 

gimn 
1735 

(1689;1780) 
1696 + 1693 + 

2013 
4 évfolyamos 

gimn 
1757 

(1715;1802) 
1755 + 1751 + 

2012 
4 évfolyamos 

gimn 
1688 

(1654;1724) 
1718 - 1716 - 

2011 
4 évfolyamos 

gimn 
1667 

(1634;1695) 
1674 - 1676 - 
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SZÖVEGÉRTÉS 8. ÉVFOLYAM – AZ ISKOLA FEJLESZTŐ HATÁSA 

A mérés 

éve 
Képzési forma 

A telephely 

átlageredménye 

Országos regresszió alapján 
A megfelelő képzési forma/településtípus 

alapján 

Várható 

eredménye 
Összehasonlítás 

Várható 

eredmény 
Összehasonlítás 

2017 
8 évfolyamos 

gimn 

1710 

(1669;1754) 
1648  1685 + 

2016 
8 évfolyamos 

gimn 

1619 

(1572;1660) 
1639 - 1664 - 

2015 
8 évfolyamos 

gimn 

1665 

(1634;1706) 
1671 - 1685 - 

2014 
8 évfolyamos 

gimn 

1633 

 (1586;1672) 
1586 + 1585 + 

2013 
8 évfolyamos 

gimn 

1692 

(1653;1735) 
1614  1641  

2012 
8 évfolyamos 

gimn 
1631 (1586;1661) 1602 + 1615 + 

2011 
8 évfolyamos 

gimn 
1735 (1691;1776) 1715  1727 + 
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SZÖVEGÉRTÉS 10. ÉVFOLYAM 8 osztályos gimnázium– AZ ISKOLA FEJLESZTŐ HATÁSA 

A mérés 

éve 
Képzési forma 

A telephely 

átlageredménye 

Országos regresszió alapján 
A megfelelő képzési forma/településtípus 

alapján 

Várható 

eredménye 
Összehasonlítás 

Várható 

eredmény 
Összehasonlítás 

2017 
8 évfolyamos 

gimn 
1743 

(1705;1774) 
1658  1714 + 

2016 
8 évfolyamos 

gimn 
1744 

(1701;1793) 
1714 + 1741 + 

2015 
8 évfolyamos 

gimn 
1763 

(1728;1801) 
1741 + 1756 + 

2014 
8 évfolyamos 

gimn 
1707 

(1653;1789) 
1703 + 1720 - 

2013 
8 évfolyamos 

gimn 
1786 

(1729;1836) 
1777 + 1788 - 

2012 
8 évfolyamos 

gimn 
1817 

(1761;1861) 
1845 - 1841 - 
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SZÖVEGÉRTÉS 10. ÉVFOLYAM /4 osztályos gimnázium– AZ ISKOLA FEJLESZTŐ HATÁSA 

A mérés 

éve 
Képzési forma 

A telephely 

átlageredménye 

Országos regresszió alapján 
A megfelelő képzési forma/településtípus 

alapján 

Várható 

eredménye 
Összehasonlítás 

Várható 

eredmény 
Összehasonlítás 

2017 
4 évfolyamos 

gimn 
1710 

(1659;1756) 
1666 + 1686 + 

2016 
4 évfolyamos 

gimn 
1753 

(1710;1792) 
1716 + 1718 + 

2015 
4 évfolyamos 

gimn 
1779 

(1742;1828) 
1766 + 1759 + 

2014 
4 évfolyamos 

gimn 
1743 

(1699;1789) 
1672  1677  

2013 
4 évfolyamos 

gimn 
1752 

(1718;1782) 
1743 + 1743 + 

2012 
4 évfolyamos 

gimn 
1706 

(1675;1738) 
1704 + 1703 + 

2011 
4 évfolyamos 

gimn 
1717 

(1686;1755) 
1724 - 1727 - 
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Az iskola fejlesztő hatása a Komplex fejlődési modell alapján 

 

…
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6. sz. táblázat Az iskola fejlesztő hatása a Komplex fejlődési modell alapján 

MATEMATIKA 8. évfolyam - Az iskola fejlesztő hatása 

 
Képzési 

forma 

Összes tanuló száma 

(világos és sötétkék 

oszlopok száma 

összesen) 

A várható eredmény 

alatt teljesítők aránya 

(a tengely alatti 

világoskék oszlopok 

száma/összes oszlopok 

száma) 

Szignifikánsan a várható 

eredmény alatt teljesítők 

aránya (a tengely alatti 

sötétkék oszlopok 

száma/összes oszlopok 

száma) 

A várhatóeredmény 

fölött teljesítők aránya 

(a tengely feletti 

világoskék oszlopok 

száma/összes oszlopok 

száma) 

Szignifikánsan a várható 

eredmény fölött 

teljesítők aránya (a 

tengely feletti 

sötétkék oszlopok 

száma/összes oszlopok 

száma) 

2017 8 évfolyamos 

gimn 
60 

17/60; 

28% 

4/60; 

6,6% 

26/60; 

43,3% 

13/60; 

21,7% 

2016 8 évfolyamos 

gimn 
53 

24/53; 

45% 

7/53; 

13% 

29/53; 

55% 

8/53; 

15% 

2015 8 évfolyamos 

gimn 
53 

23/53; 

43% 

4/53; 

8% 

30/53; 

57% 

9/53; 

17% 

2014 8 évfolyamos 

gimn 
56 

18/56; 

32% 

4/56; 

7% 

38/56; 

68% 

16/56; 

29% 

2013 8 évfolyamos 

gimn 
46 

23/46; 

50% 

1/46; 

2% 

23/46; 

50% 

5/46; 

11% 

2012 8 évfolyamos 

gimn 
32 

19/32; 

59% 

4/32; 

13% 

13/32; 

41% 

5/32; 

16% 

2011 8 évfolyamos 

gimn 
32 

14/32; 

44% 

5/32; 

16% 

18/32; 

56% 

11/32; 

34% 
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MATEMATIKA 10. évfolyam/8 osztályos gimnázium - Az iskola fejlesztő hatása 

 
Képzési 

forma 

Összes tanuló száma 

(világos és sötétkék 

oszlopok száma 

összesen) 

A várható eredmény 

alatt teljesítők aránya 

(a tengely alatti kék 

oszlopok száma/összes 

oszlopok száma) 

Szignifikánsan a várható 

eredmény alatt teljesítők 

aránya (a tengely alatti 

sötétkék oszlopok 

száma/összes oszlopok 

száma) 

A várhatóeredmény 

fölött teljesítők aránya 

(a tengely feletti kék 

oszlopok száma/összes 

oszlopok száma)  

Szignifikánsan a várható 

eredmény fölött 

teljesítők aránya (a 

tengely feletti 

sötétkék oszlopok 

száma/összes oszlopok 

száma) 

2017 
8 évfolyamos 

gimn 
51 

12/51; 

23,5% 

6/51; 

11,8% 

19/51; 

23,5% 

12/51; 

37,3% 

2016 8 évfolyamos 

gimn 
44 

13/44; 

30% 

2/44; 

5% 

31/44; 

70% 

12/44; 

27% 

2015 8 évfolyamos 

gimn 
46 

12/46; 

26% 

3/46; 

7% 

34/46; 

74% 

11/46; 

24% 

2014 8 évfolyamos 

gimn 
15 

7/15; 

47% 

2/15; 

13% 

8/15; 

53% 

1/15; 

7% 

2013 8 évfolyamos 

gimn 
27 

11/27; 

41% 

1/27; 

4% 

16/27; 

59% 

7/27; 

26% 

2012 8 évfolyamos 

gimn 
27 

16/27; 

59% 

3/27; 

11% 

11/27; 

41% 

4/27; 

15% 
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MATEMATIKA 10. évfolyam/4 osztályos gimnázium - Az iskola fejlesztő hatása 

 
Képzési 

forma 

Összes tanuló száma 

(világos és sötétkék 

oszlopok száma 

összesen) 

A várható eredmény 

alatt teljesítők aránya 

(a tengely alatti kék 

oszlopok száma/összes 

oszlopok száma) 

Szignifikánsan a várható 

eredmény alatt teljesítők 

aránya (a tengely alatti 

sötétkék oszlopok 

száma/összes oszlopok 

száma) 

A várhatóeredmény 

fölött teljesítők aránya 

(a tengely feletti kék 

oszlopok száma/összes 

oszlopok száma)  

Szignifikánsan a várható 

eredmény fölött teljesítők 

aránya (a tengely feletti 

sötétkék oszlopok 

száma/összes oszlopok 

száma) 

2017 4 évfolyamos 

gimn 
47 

18/47; 

38,3% 

7/47; 

14,9% 

16/47; 

34% 

3/47; 

6,4% 

2016 4 évfolyamos 

gimn 
34 

19/34; 

56% 

8/34; 

24% 

15/34; 

44% 

5/34; 

15% 

2015 4 évfolyamos 

gimn 
27 

10/27; 

37% 

2/27; 

7% 

17/27; 

63% 

4/27; 

15% 

2014 4 évfolyamos 

gimn 
35 

8/35; 

23% 

1/35; 

3% 

26/35; 

74% 

12/35; 

34% 

2013 4 évfolyamos 

gimn 
51 

24/51; 

47% 

4/51; 

8% 

27/51; 

53% 

10/51; 

20% 

2012 4 évfolyamos 

gimn 
61 

31/61; 

51% 

12/61; 

20% 

29/61; 

46% 

9/61; 

15% 

2011 4 évfolyamos 

gimn 
42 

16/42; 

38% 

6/42; 

14% 

25/42; 

60% 

5/42; 

12% 

 

Ezen táblázatokban a tengely alatti és a tengely feletti oszlopok számának összege azért nem egyezik meg minden esetben az összes tanuló számával, mert 

vannak olyan tanulók, akik hiányos adatok miatt nem szerepelnek, illetve vannak olyan tanulók, akik a várható eredmény szerint teljesítettek. 
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SZÖVEGÉRTÉS 8. évfolyam - Az iskola fejlesztő hatása 

 
Képzési 

forma 

Összes tanuló száma 

(világos és sötétkék 

oszlopok száma 

összesen) 

A várható eredmény 

alatt teljesítők aránya 

(a tengely alatti kék 

oszlopok száma/összes 

oszlopok száma) 

Szignifikánsan a várható 

eredmény alatt teljesítők 

aránya (a tengely alatti 

sötétkék oszlopok 

száma/összes oszlopok 

száma) 

A várhatóeredmény 

fölött teljesítők aránya 

(a tengely feletti kék 

oszlopok száma/összes 

oszlopok száma)  

Szignifikánsan a várható 

eredmény fölött 

teljesítők aránya (a 

tengely feletti 

sötétkék oszlopok 

száma/összes oszlopok 

száma) 

2017 8 évfolyamos 

gimn 
60 

18/60; 

30% 

4/60; 

6,67% 

22/60; 

36,67% 

14/60; 

23,3% 

2016 8 évfolyamos 

gimn 
54 

33/54; 

61% 

9/54; 

17% 

21/54; 

39% 

7/54; 

13% 

2015 8 évfolyamos 

gimn 
53 

21/53; 

40% 

9/53; 

17% 

32/53; 

60% 

4/53; 

8% 

2014 8 évfolyamos 

gimn 
56 

17/56; 

30% 

2/56; 

4% 

38/56; 

68% 

11/56; 

20% 

2013 8 évfolyamos 

gimn 
46 

12/46; 

26% 

2/46; 

4% 

34/46; 

74% 

7/46; 

15% 

2012 8 évfolyamos 

gimn 
32 

15/32; 

47% 

3/32; 

9% 

17/32; 

53% 

5/32; 

16% 

2011 8 évfolyamos 

gimn 
32 

13/32; 

40% 

4/32; 

13% 

19/32; 

59% 

7/32; 

22% 
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SZÖVEGÉRTÉS 10. évfolyam/8 osztályos gimnázium - Az iskola fejlesztő hatása 

 
Képzési 

forma 

Összes tanuló száma 

(világos és sötétkék 

oszlopok száma 

összesen) 

A várható eredmény 

alatt teljesítők aránya 

(a tengely alatti kék 

oszlopok száma/összes 

oszlopok száma) 

Szignifikánsan a várható 

eredmény alatt teljesítők 

aránya (a tengely alatti 

sötétkék oszlopok 

száma/összes oszlopok 

száma) 

A várhatóeredmény 

fölött teljesítők aránya 

(a tengely feletti kék 

oszlopok száma/összes 

oszlopok száma)  

Szignifikánsan a várható 

eredmény fölött 

teljesítők aránya (a 

tengely feletti 

sötétkék oszlopok 

száma/összes oszlopok 

száma) 

2017 8 évfolyamos 

gimn 
51 

12/51; 

23,5% 

2/51; 

3,9% 

34/51; 

66,7% 

3/51; 

5,9% 

2016 8 évfolyamos 

gimn 
44 

15/44; 

34% 

3/44; 

7% 

29/44; 

66% 

9/44; 

20% 

2015 8 évfolyamos 

gimn 
45 

17/45; 

38% 

6/45; 

13% 

28/45; 

62% 

5/45; 

11% 

2014 8 évfolyamos 

gimn 
15 

7/15; 

47% 

2/15; 

13% 

8/15; 

53% 

3/15; 

20% 

2013 8 évfolyamos 

gimn 
27 

13/27; 

48% 

4/27; 

15% 

14/27; 

52% 

1/27; 

4% 

2012 8 évfolyamos 

gimn 
27 

16/27; 

59% 

5/27; 

19% 

11/27; 

41% 

3/27; 

11% 
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SZÖVEGÉRTÉS 10. évfolyam/4 osztályos gimnázium - Az iskola fejlesztő hatása 

 
Képzési 

forma 

Összes tanuló száma 

(világos és sötétkék 

oszlopok száma 

összesen) 

A várható eredmény 

alatt teljesítők aránya 

(a tengely alatti 

világoskék oszlopok 

száma/összes oszlopok 

száma) 

Szignifikánsan a várható 

eredmény alatt teljesítők 

aránya (a tengely alatti 

sötétkék oszlopok 

száma/összes oszlopok 

száma) 

A várhatóeredmény 

fölött teljesítők aránya 

(a tengely feletti 

világoskék oszlopok 

száma/összes oszlopok 

száma)  

Szignifikánsan a várható 

eredmény fölött 

teljesítők aránya (a 

tengely feletti 

sötétkék oszlopok 

száma/összes oszlopok 

száma) 

2017 4 évfolyamos 

gimn 
47 

7/47; 

14,9% 

14/47; 

29,8% 

16/47; 

34% 

22/47; 

46,8% 

2016 4 évfolyamos 

gimn 
34 

13/34; 

38% 

1/34; 

3% 

21/34; 

62% 

7/34; 

21% 

2015 4 évfolyamos 

gimn 
27 

10/27; 

37% 

1/27; 

4% 

17/27; 

63% 

4/27; 

15% 

2014 4 évfolyamos 

gimn 
35 

10/35; 

29% 

2/35; 

6% 

25/35; 

71% 

14/35; 

40% 

2013 4 évfolyamos 

gimn 
51 

20/51; 

39% 

6/51; 

12% 

31/51; 

61% 

3/51; 

6% 

2012 4 évfolyamos 

gimn 
61 

30/61; 

49% 

11/61; 

18% 

30/61; 

49% 

9/61; 

15% 

2011 4 évfolyamos 

gimn 
42 

20/42; 

48% 

3/42; 

7% 

21/42; 

50% 

10/42; 

24% 
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f. Az azonos évfolyamon lévő osztályok teljesítményének összehasonlítása 
7. táblázat 

 
7. táblázat Az azonos évfolyamon lévő osztályok teljesítménye 

Medián értékek a telephelyi jelentéssel összhangban csak abban az esetben vannak megadva, amikor abban az évben voltak párhuzamos osztályok. 

MATEMATIKA 6. ÉVFOLYAM 

A 
mérés 

éve 
Évf. 

"A" jelű osztály "B" jelű osztály 

Minimum Medián Maximum Minimum Medián Maximum 

Érték Szint Érték Szint Érték Szint Érték Szint Érték Szint Érték Szint 

2017 6 1428 2 1617 4 1838 5 1475 3 1567 3 1968 6 

2016 6 1214 1 1571 3 1965 6 1268 1 1624 4 1800 5 

2015 6 1361 2 1611 4 1889 6 1363 2 1588 4 1955 6 

2014 6 1279 1 1522 3 1926 6 1272 1 1535 3 1745 5 

2013 6 1269 1 1672 4 1909 6 1292 1 1563 3 1701 4 

2012 6 1223 2 1537 3 1798 5 1276 1 1541 3 1781 5 

2011 6 1275 1 1644 4 1810 5 1184 1 1477 3 1789 5 
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MATEMATIKA 8. ÉVFOLYAM 

A 
mérés 

éve 
Évf. 

"A" jelű osztály "B" jelű osztály 

Minimum Medián Maximum Minimum Medián Maximum 

Érték Szint Érték Szint Érték Szint Érték Szint Érték Szint Érték Szint 

2017 8 1355 2 1795 5 2170 7 1430 2 1708 4 1997 7 

2016 8 1344 2 1665 4 2032 7 1258 1 1624 4 2075 7 

2015 8 1402 2 1754 5 2064 7 1531 3 1697 4 1904 6 

2014 8 1264 2 1673 4 2009 7 1475 3 1675 4 1993 7 

2013 8 1488   3 1785 5  1898 6  1418  2 1675 4  1927 6  

2012 8 1427 2   1842 5       

2011 8 1448   3     2180   7             
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MATEMATIKA 10. ÉVFOLYAM 

A 
mérés 

éve 
Évf. 

"A" jelű osztály "B" jelű osztály 

Minimum Medián Maximum Minimum Medián Maximum 

Érték Szint Érték Szint Érték Szint Érték Szint Érték Szint Érték Szint 

2017 
10/8 
oszt 

1504 3 1769 5 2150 7 1467 3 1753 5 2004 7 

2016 
10/8 
oszt 

1569 3 1798 5 2017 7 1444 3 1734 5 2240 7 

2015 
10/8 
oszt 

1607 4 1874 6 2026 7 1465 3 1693 4 2083 7 

 

A 

mérés 

éve 

Évf. 

"B" jelű osztály "C" jelű osztály "D" jelű osztály 

Minimum Medián Maximum Minimum Medián Maximum Minimum Medián Maximum 

Érték Szint Érték Szint Érték Szint Érték Szint Érték Szint Érték Szint Érték Szint Érték Szint Érték Szint 

2017 
10/4 
oszt 

      1474 3 1721 5 1932 6 1479 3 1656 4 1976 6 

2014 
10/4 
oszt 

1498 3 1770 5 2025 7 1455 3 1686 4 1980 6       

2013 
10/4 
oszt 

 1476  3 1788  5 2157  7 1388  2 1707  4 1897  6       

2012 
10/4 
oszt 

1479   3 1754  5 2067  7 1326  2 1620  4 1881  6       
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SZÖVEGÉRTÉS 6. ÉVFOLYAM 

A 
mérés 

éve 
Évf. 

"A" jelű osztály "B" jelű osztály 

Minimum Medián Maximum Minimum Medián Maximum 

Érték Szint Érték Szint Érték Szint Érték Szint Érték Szint Érték Szint 

2017 6 1424 3 1621 4 1833 6 1229 2 1575 4 1923 7 

2016 6 1394 3 1625 4 1945 7 1310 2 1655 5 1944 7 

2015 6 1241 2 1632 5 1929 7 1291 2 1520 4 1950 7 

2014 6 1273 2 1578 4 2129 7 1050 
1 

alatt 
1598 4 1773 6 

2013 6 1318 2 1668 5 1939 7 1368 3 1544 4 1810 6 

2012 6 1297 2 1587 4 1832 6 1279 2 1483 3 1707 5 

2011 6 1219 2 1578 4 1815 6 1201 1 1503 4 1733 5 
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SZÖVEGÉRTÉS 8. ÉVFOLYAM 

A 
mérés 

éve 
Évf. 

"A" jelű osztály "B" jelű osztály 

Minimum Medián Maximum Minimum Medián Maximum 

Érték Szint Érték Szint Érték Szint Érték Szint Érték Szint Érték Szint 

2017  1501 4 1709 5 2013 7 1418 3 1704 5 2170 7 

2016 8 1407 3 1620 4 1966 7 1304 2 1554 4 2012 7 

2015 8 1470 3 1726 5 1993 7 1390 3 1594 4 1823 6 

2014 8 1313 2 1634 5 1976 7 1373 3 1614 4 1902 6 

2013 8 1388  3 1781 6 1948 7 1303 2 1628 4 1987 7 

2012 8 1320 2   1881 6       

2011 8 1409  3      2061 7             
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SZÖVEGÉRTÉS 10. ÉVFOLYAM 

A 
mérés 

éve 
Évf. 

"A" jelű osztály "B" jelű osztály "C" jelű osztály 

Minimum Medián Maximum Minimum Medián Maximum Minimum Medián Maximum 

Érték Szint Érték Szint Érték Szint Érték Szint Érték Szint Érték Szint Érték Szint Érték Szint Érték Szint 

2017 
10/8 
oszt 

1574 4 1795 6 2011 7 1430 3 1682 5 1922 7       

2016 
10/8 
oszt 

1468 3 1776 6 2097 7 1481 3 1679 5 1987 7       

2015 
10/8 
oszt 

1423 3 1820 6 2101 7 1473 3 1753 5 1931 7       

 
 

A 
mérés 
éve 

Évf. 

"B" jelű osztály "C" jelű osztály "D" jelű osztály 

Minimum Medián Maximum Minimum Medián Maximum Minimum Medián Maximum 

Érték Szint Érték Szint Érték Szint Érték Szint Érték Szint Érték Szint Érték Szint Érték Szint Érték Szint 

2017 10/4oszt       1259 2 1730 5 2036 7 1375 3 1683 5 1875 6 

2014 10/4oszt 1484 3 1735 5 1931 7 1510 4 1772 6 2030 7       

2013 10/4oszt  1547 4 1778 6 1978 7 1381 3 1697 5 1887 6       

2012 10/4oszt  1467 3 1741 5 2053 7 1382 3 1673 5 1928 7       
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g. A többiektől kifejezetten leszakadó tanulók aránya 
8. táblázat 

 
h. A többiekhez képest kifejezetten jobb eredményt elérő tanulók aránya 

9.  táblázat 
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8. táblázat A többiektől kifejezetten leszakadó tanulók aránya az iskolában -  MATEMATIKA 

A 
mérés 

éve 
Évfolyam 

A tanulói képességpont-átlag 
szintjénél minimum 4 szinttel 

alacsonyabb képességszint 

A tanulói képességpont-átlag 
szintjénél minimum 3 szinttel 

alacsonyabb képességszint 

A tanulói képességpont-átlag 
szintjénél minimum 2 szinttel 

alacsonyabb képességszint Az intézmény tanulói 
képességpont-

átlagának megfelelő 
képességszint 

Az összes leszakadó 
tanuló 

szintjének 
száma 

 a szinten 
teljesítő 
tanulók 
száma 

 a szinten 
teljesítő 
tanulók 
aránya 

szintjének 
száma 

a szinten 
teljesítő 
tanulók 
száma 

 a szinten 
teljesítő 
tanulók 
aránya 

szintjének 
száma 

 a szinten 
teljesítő 
tanulók 
száma 

 a szinten 
teljesítő 
tanulók 
aránya 

száma aránya 

2017 6    1 1 1,6% 2 4 6,5% 4 5 8,06% 

2017 8.    2 3 5% 3 5 8,3% 5 8 13,3% 

2017 10/8 oszt - - - - - - 3 4 7,8% 5 4 7,8% 

2017 10/4 oszt - - - - - - - - - 4 - - 

2016 6 - - - 1 3 6% 2 4 8% 4 7 14% 

2016 8. - - - 1 1 2% 4 6 11% 4 7 12% 

2016 10/8 oszt - - - - - - 3 4 9% 5 4 9% 

2016 10/4 oszt - - - - - - 2 1 3% 4 1 3% 

2015 6 - - - - - - 2 5 8% 4 5 8% 

2015 8. - - - 2 1 2% 3 6 11% 5 7 13% 

2015 10/8 oszt - - - - - - 3 3 6% 5 3 6% 

2015 10/4 oszt - - - - - - 3 2 7% 5 2 7% 

2014 6 - - - - - - 1. 2 4% 3. 2 4% 

2014 8. - - - 1. 1 2% 2. 2 3% 4. 3 5% 

2014 10/8 oszt - - - - - - 2. 1 6% 4. 1 6% 

2014 10/4 oszt - - - - - - 3. 3 8% 5. 3 8% 

2012 6 - - - - - - 1 2 3% 3. 2 3% 

2012 8. - - - - - - 2. 2 6% 4. 2 6% 

2012 10/8 oszt - - - - - - - - - 5. - - 

2012 10/4 oszt - - - - - - 2. 2 3% 4. 2 3% 
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9. táblázat  A többiekhez képest kifejezetten jobb eredményt elérő tanulók aránya az iskolában - MATEMATIKA 

A 
mérés 

éve 
Évfolyam 

Az intézmény 
tanulói 

képességpont
-átlagának 
megfelelő 

képességszint 

A tanulói képességpont-átlag 
szintjénél 2 szinttel magasabb 

képességszint 

A tanulói képességpont-átlag 
szintjénél 3 szinttel magasabb 

képességszint 

A tanulói képességpont-átlag szintjénél 4 
szinttel magasabb képességszint 

Az összes jól teljesítő 
tanuló  

szintjének 
száma 

 a szinten 
teljesítő 
tanulók 
száma 

 a szinten 
teljesítő 
tanulók 
aránya 

szintjének 
száma 

a szinten 
teljesítő 
tanulók 
száma 

 a szinten 
teljesítő 
tanulók 
aránya 

szintjének 
száma 

 a szinten 
teljesítő 
tanulók 
száma 

 a szinten 
teljesítő 
tanulók 
aránya 

száma aránya 

2017 6 4 6 3 4,8% - - - - - - 3 4,8% 

2017 8. 5 7 3 5% - - - - - - 3 5% 

2017 10/8 oszt 5 7 7 13,7% - - - - - - 7 13,7 

2017 10/4 oszt 4 6 5 10,6% - - - - - - 5 10,6% 

2016 6 4 6 1 2% - - - - - - 1 2% 

2016 8. 4 6 5 9% 7 2 4% - - - 7 12 

2016 10/8 oszt 5 7 4 9% - - - - - - 4 9% 

2016 10/4 oszt 4 6 4 11% 7 3 9% - - - 7 20% 

2015 6. 4 6 3 5% - - - - - - 3 5% 

2015 8. 5 7 2 4% - - - - - - 2 4% 

2015 10/8 oszt 5 - - - - - - - - - - - 

2015 10/4 oszt 5 7 4 8% - - - - - - 7 8% 

2014 6. 3. 5. 3 6% 6. 1 2% - - - 4 8% 

2014 8. 4. 6. 5 9% 7. 2 3% - - - 7 12% 

2014 10/8 oszt 4. 6. 3 18% - - - - - - 3 18% 

2014 10/4 oszt  5. 7. 3 8% - - - - - - 3 8% 

2012 6. 3. 5. 8 13% - - - - - - 8 13% 

2012 8. 4. - - - - - - - - - - - 

2012 10/8 oszt 5. 7 2 7,4% - - - - - - 2 7,4% 

2012 10/4 oszt 4. 6. 11 18% 7. 2 3% - - - 13  21% 
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8. Táblázat  A többiektől kifejezetten leszakadó tanulók aránya az iskolában - SZÖVEGÉRTÉS 

A 
mérés 

éve 
Évfolyam 

A tanulói képességpont-átlag 
szintjénél minimum 4 szinttel 

alacsonyabb képességszint 

A tanulói képességpont-átlag 
szintjénél minimum 3 szinttel 

alacsonyabb képességszint 

A tanulói képességpont-átlag 
szintjénél minimum 2 szinttel 

alacsonyabb képességszint Az intézmény tanulói 
képességpont-

átlagának megfelelő 
képességszint 

Az összes leszakadó 
tanuló  

szintjének 
száma 

 a szinten 
teljesítő 
tanulók 
száma 

 a szinten 
teljesítő 
tanulók 
aránya 

szintjének 
száma 

a szinten 
teljesítő 
tanulók 
száma 

 a szinten 
teljesítő 
tanulók 
aránya 

szintjének 
száma 

 a szinten 
teljesítő 
tanulók 
száma 

 a szinten 
teljesítő 
tanulók 
aránya 

száma aránya 

2017 6 - - - - - - 2 1 1,6% 4 1 1,6% 

2017 8. - - - - - - 3 4 6,7% 5 4 6,7% 

2017 10/8 oszt - - - - - - 3 1 2% 5 1 2% 

2017 10/4 oszt    2 1 2,1% 3 4 8,5% 5 5 10,6% 

2016 6 - - - 2 1 2% 3 7 14% 5 8 16% 

2016 8. - - - - - - 2 2 4% 4 2 4% 

2016 10/8 oszt - - - - - - 3 2 4% 5 2 4% 

2016 10/4 oszt - - - - - - - - - 5 -  - 

2015 6 - - - - - - 2 6 10% 4 6 10% 

2015 8 - - - - - - 3 7 13% 5 7 13% 

2015 10/8 oszt - - - - - - 3 3 6% 5 3 6% 

2015 10/4 oszt - - - - - - 4 4 14% 6 4 14 

2014 6 1 alatt 1 2% - - - 2. 4 8% 4. 5 10% 

2014 8    2. 2 3% 3. 6 12% 5. 8 15% 

2014 10/8 oszt - - - - - - 3. 1 6% 5. 1 6% 

2014 10/4 oszt - - - - - - 3. 1 3% 5. 1 3%  

2012 6 - - - - - - 2. 6 10% 4. 6 10% 

2012 8 - - - 2. 2 6% 3. 1 3% 5. 3 9% 

2012 10/8 oszt - - - - - - 4. 4 15% 6. 4 15% 

2012 10/4 oszt  - - - - - -  3. 5  8%  5.  5 8% 
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9. táblázat  A többiekhez képest kifejezetten jobb eredményt elérő tanulók aránya az iskolában - SZÖVEGÉRTÉS 

A 
mérés 

éve 
Évfolyam 

Az intézmény 
tanulói 

képességpont
-átlagának 
megfelelő 

képességszint 

A tanulói képességpont-átlag 
szintjénél minimum 2 szinttel 

magasabb képességszint 

A tanulói képességpont-átlag 
szintjénél minimum 3 szinttel 

magasabb képességszint 

A tanulói képességpont-átlag szintjénél 
minimum 4 szinttel magasabb 

képességszint 

Az összes jól teljesítő 
tanuló  

szintjének 
száma 

 a szinten 
teljesítő 
tanulók 
száma 

 a szinten 
teljesítő 
tanulók 
aránya 

szintjének 
száma 

a szinten 
teljesítő 
tanulók 
száma 

 a szinten 
teljesítő 
tanulók 
aránya 

szintjének 
száma 

 a szinten 
teljesítő 
tanulók 
száma 

 a szinten 
teljesítő 
tanulók 
aránya 

száma aránya 

2017 6 4 6 7 11,3% 7 1 1,6% - - - 8 12,9% 

2017 8. 5 7 5 8,3% - - - - - - 5 8,3% 

2017 10/8 oszt 5 7 6 11,8% - - - - - - 6 11,8% 

2017 10/4 oszt 5 7 4 8,5% - - - - - - 4 8,5% 

2016 6 5 7 3 6% - - - - - - 3 6% 

2016 8. 4 6 7 12% 7 4 7% - - - 11 19% 

2016 10/8 oszt 5 7 6 13% - - - - - - 6 13% 

2016 10/4 oszt 5 7 7 20% - - - - - - 7 20% 

2015 6 4 6 11 18% 7 3 5% - - - 14 22% 

2015 8 5 7 3 6% - - - - - - 3 6% 

2015 10/8 oszt 5 7 5 10% - - - - - - 5 10% 

2015 10/4 oszt 6 - - - - - - - - - - - 

2014 6 4. 6. 1 2% 7. 2 4% - - - 3 6% 

2014 8 5. 7. 1 2% - - - - - - 1 2% 

2014 10/8 oszt 5. 7. 1 6% -  - - - - - 1 6% 

2014 10/4 oszt 5. 7. 3 8% - - - - - - 3 8% 

2012 6  4.  6. 2 3%  - - - - - -  2 3% 

2012 8 5. - - - - - - - - - - - 

2012 10/8 oszt 6. - - - - - - - - - - - 

2012 10/4 oszt  5.  7. 5 8%   - - - - - -  5 8% 
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III. Érintett osztályok 

Végzés 

éve 

Kezdés 

éve 

Utolsó 

elnevezése 
Gimnázium típusa Osztályfőnök Létszám 

Érintettség 

éve 

2012 2004 12a 8 osztályos Martin Amália, Nagy-Kálózi Mónika 24  

2012 2008 12b 4 osztályos Dr Szabó Ferenc Krisztián 33  

2012 2007 13c 4 osztályos/nyelvi Juhász T., File G., Bertalan G. 26  

2013 2005 12a 8 osztályos/ 4 osztályos Csányi Ágnes 26 2011 

2013 2009 12b 4 osztályos Dér János 26 2011 

2013 2008 13c 4 osztályos/nyelvi Váczi Marianna 27 2011 

2014 2006 12a 8 osztályos Péter Mariann 27 2012 

2014 2010 12b 4 osztályos Csorbáné Szilágyi Magdolna 34 2012 

2014 2010 12c 4 osztályos Bundity Zsuzsanna 33 2012 

2015 2007 12a 8 osztályos Oláh A, Brinkus H 28 2011,2013 

2015 2011 12b 4 osztályos Nagy Brigitta 32 2013 

2015 2011 12c 4 osztályos Szabó Ferenc 22 2013 

2016 2008 12a 8 osztályos Nagy-Kálózimé Paska Andrea 17 2012, 2014 

2016 2012 12b 4 osztályos Dr Szabó Ferenc Krisztián 25 2014 

2016 2012 12c 4 osztályos Bertalan Gábor 27 2014 

2017 2009 12a 8 osztályos Harnóczi H. Zseni Zsófia 26 
2011, 

2013, 2015 

2017 2009 12b 8 osztályos Zákány S, Szemerédiné Gömböcz Mariann 25 
2011, 

2013, 2015 

2017 2012 12c 4 osztályos Váczi Marianna 29 2015 

2018 2010 12a 8 osztályos 
Dr Bognárné Nagy Éva, Gavlikné Kis Anita, Kisföldi 

Melinda 
25 

2016 

2018 2010 12b 8 osztályos Csillag István 29 
2012, 

2014, 2016 

2018 2014 12c 4 osztályos Nagy-Kálózi Mónika 35 
2012, 

2014, 2016 
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2019 2011 12a 8 osztályos Granyák Linda, Lázár Erika 29 
2013, 

2015, 2017 

2019 2011 12b 8 osztályos Bíró Emőke 27 
2013, 

2015, 2017 

2019 2015 12c 4 osztályos Harnóczi Hajnalka 27 2017 

2019 2015 12d 4 osztályos Pősz Attila 23 2017 

2020 2012 12a 8 osztályos Andáné Vastag Andrea 28 
2014, 

2016, 2018 

2020,  2012 12b 8 osztályos 
Hegedűsné Solymosi Ildikó, Brinkus Helga, 

Szemerédiné Gömböcz Mariann 
28 

2014, 

2016, 2018 

2020 2016 10c 4 osztályos Nagy Brigitta 34 2018 

2020 2016 12d 4 osztályos Németh István 18 2018 

2021 2013 12a 8 osztályos Kovács Karolina, Rozonics Péterné 33 2015, 2017  

2021 2013 12b 8 osztályos Gazdag Éva 31 2015, 2017 

2022 2014 12a 8 osztályos Varga Edina, Csillag István 29 2016, 2018 

2022 2014 12b 8 osztályos Dr Gregusné Miskolci Magdolna 28 2016, 2018 

2023 2015 12a 8 osztályos Nagyné Kis Bernadett, Viski Zoltán, Palást Károly 33 2017 

2023 2015 12b 8 osztályos Forczekné Lány Tünde 32 2017 
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IV. Célmeghatározás 

1. A tanulói összetétel jellemzői 

A tanulói összetételre vonatkozó adatok, melyek egy része az Intézményi jelentés Létszámadatok táblázatában megtalálhatóak. 

Annak leírása, hogy milyen társadalmi környezetben, milyen feltétel-rendszerek között működik az iskola, milyen a tanulók összetétele 
a mért évfolyamokon. 

 
 

6. évfolyam 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 

Tanulói létszám 30 51 63 62 50 64 53 65 

SNI tanulók száma 0 0 1 1 1 1 1 1 

BTMN 1 0 1 1 1 5 2 2 

HHH tanulók száma 0 0 2 2 1 0 0  

Évismétlő tanulók 

száma az évfolyamon 

0 0 0 0 0 0 0 0 

Előző tanév végén 

kitűnő tanulók száma 

az évfolyamon 

3 12 14 11 4 7 16 13 

Az évfolyam előző év 

végi tanulmányi átlaga 

matematikából 

3,74 4,05 4,19 4,28 3,98 4,04 4,27 4,01 

Az évfolyam előző 

év végi tanulmányi 

átlaga magyar 

nyelv- és 

irodalomból 

3,83 4,54 4,38 4,42 4,11 4,09 4,25 4,37 
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8. évfolyam 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 

Tanulói létszám 36 34 34 50 64 57 59 64 

SNI tanulók száma 0 0 0 1 1 1 2 1 

BTMN 0 1 1 1 1 1 4 2 

HHH tanulók száma 1 0 0 0 0 0 0  

Évismétlő tanulók 

száma az évfolyamon 

0 0 0 1 0 2 6 5 

Előző tanév végén 

kitűnő tanulók száma 

az évfolyamon 

9 6 2 8 6 7 6 5 

Az évfolyam előző 

év végi tanulmányi 

átlaga matematikából 

3,86 3,94 3,15 3,92 3,63 3,83 3,62 3,78 

Az évfolyam előző 

év végi tanulmányi 

átlaga magyar nyelv- 

és irodalomból 

4,42 4,1 3,57 4,35 4,08 4,00 4,25 4,11 
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10. évfolyam/ 8 osztályos 

gimnázium 

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 

Tanulói létszám 24 - 27 28 17 51 54 52 

SNI tanulók száma 0 - 0 0 0 2 1 1 

BTMN 1 - 0 1 0 0 0 1 

HHH tanulók száma 1 - 1 0 0 0 0  

Évismétlő tanulók száma 

az évfolyamon 

0 - 0 1 0    

Előző tanév végén kitűnő 

tanulók száma az 

évfolyamon 

8 - 7 5 1 3 0 0 

Az évfolyam előző év végi 

tanulmányi átlaga 

matematikából 

3,85 - 3,85 3,18 2,71 3,55 3,52 3,54 

Az évfolyam előző év végi 

tanulmányi átlaga magyar 

nyelv- és irodalomból 

4,21 - 4,35 4,31 3,37 3,94 3,87 3,85 
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10. évfolyam/ 4 osztályos 

gimnázium 

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 

Tanulói létszám 63 51 63 59 52 29 35 50 

SNI tanulók száma 0 - 0 1 3 0 0 0 

BTMN 0 3 0 1 0 0 0 0 

HHH tanulók száma 2 1 0 0 0 0 0  

Évismétlő tanulók száma az 

évfolyamon 

2 3 4 0 3 0 0 1 

Előző tanév végén kitűnő 

tanulók száma az 

évfolyamon 

5 4 5 2 1 2 4 1 

Az évfolyam előző év végi 

tanulmányi átlaga 

matematikából 

3,2 3,07 3,4 3,17 3,21 3,1 3,63 3,49 

Az évfolyam előző év végi 

tanulmányi átlaga magyar 

nyelv- és irodalomból 

3,23 3,35 3,86 4,01 3,49 4,02 4,14 4,18 
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2. SWOT analízis 

Erősségek 

 az iskola vezetősége elkötelezett az OKM egyre növekvő eredménye 

iránt 

 a tantestület nagy része hasonlóan elkötelezett a jó OKM eredmény 

érdekében 

 van fejlesztőpedagógus a nevelőtestületben 

 pedagógiai programunk nagy hangsúlyt fektet a kompetenciafejlesztésre 

 a beiskolázáskor figyelünk a bekerülő diákok eredményeire 

 A mérésekre gyakorlottan történik készülés mind a fejlesztő órákon, 

mind a matematika és magyarórákon 

 a mérések eredményét a tantestület figyelembe veszi a tanulók 

személyes fejlesztése során 

 a diákok egyre jobban megértik a mérés jelentőségét 

 

Gyengeségek 

 a mérési adatokat csak kevéssé tudjuk visszacsatolni a képzési folyamatba 

 egyes feladattípusok ismeretlenek és nem értelmezhetők a tanulók számára 

 a tananyag felépítése és követelményrendszere nem korrelál a 

kompetenciamérésben elvárt készségekkel 

 a jó tanulók sem értelmezik mindig pontosan a feladatok szövegét 

 a szülők csak kevéssé értik a kompetenciamérés lényegét 

Lehetőségek 

 a projektmódszer preferálása 

 tantárgygondozói szaktanácsadók igénybevétele (elsősorban 

matematika, magyar nyelv- és irodalom) 

 Intézményfejlesztési szaktanácsadók igénybevétele (Tematikus 

szaktanácsadók: mérés-értékelési, SNI integráció, tehetségfejlesztési, 

HHH, ha szükséges konfliktuskezelési) 

 pedagógus továbbképzések megszervezése célirányosan ebben a 

témában 

 a szülők szélesebb körű tájékoztatása és bevonása 

 a diákok további tájékoztatása és motiválása 

 a megírt tesztek azonnali kiértékelése és a következtetések levonása az 

egyes diákokra nézve: ezzel időt nyerünk, hiszen már szeptembertől 

megkezdődhet a célirányos fejlesztés 

 a tantárgyak közötti integráció növelése 

 a tanárok kooperációjának növelése a hatékonyságot növeli 

 az évfolyamszintű differenciált tanulócsoportok kialakítása 

matematikából 9 -12. évfolyamokon 

 egyéni fejlesztési tervek készítése 

Veszélyek 

 Tanulók motiválatlansága nő 

 a tanulók túlterheltsége nő 

 IKT eszközök háttérbe szorítják az olvasást 

 a tantárgyak közötti kis mértékű integráció miatt a hatékonyság kicsi 

 a tantestület túlterheltsége 

 nagy létszámú tanulócsoportok 

Belső tényezők 

Külső tényezők 
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3. A céljaink meghatározása 

 

Az emelkedő tendencia további folytatása. 

Céljaink rövid távon (egy éven belül) 

A négyosztályos gimnázium 10. évfolyamának eredményét emelni kell és közelíteni a nyolcosztályos gimnáziumok 10. 

évfolyamának eredményéhez. 

Céljaink hosszabb távon (két-három éven belül) 

A határozottan körvonalazódó emelkedő trend további folytatása. 
 
• A mérések eredményéről tájékoztatni kell a szülőket cél: minden diák és szülő ismerje meg a saját eredményét - felelősök: 
osztályfőnökök 
• A fejlesztésre szoruló diákok részére fejlesztési tervet kell írni – felelős: osztályfőnök, magyar vagy matematika tanár, szervezi, 
összefogja:  
• Az ötödikes évfolyamon minden tanévben megíratjuk a felmérést – felelős: Rontó Luca 
• Az 5-7. évfolyamokon szükség szerint hetente külön fejlesztő foglalkozást kell tartani – felelős: Nagy Anikó 
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VI. Megvalósítási terv 

Beavatkozások  

Időszak Feladat Felelős Határidő Partner/ 

Erőforrás 

2018. 

szeptembertől 

folyamatos 

A leszakadó tanulók egyéni fejlesztési tervének felülvizsgálata, a 

fejlesztés beindítása 

osztályfőnök  szaktanárok, 

fejlesztő pedagógus, 

EGYMI 

munkatársak 

2018. 

szeptembertől 

folyamatos 

A kiemelkedő eredményt elérő (tehetséges) tanulók egyéni 

fejlesztési tervének felülvizsgálata, a tehetségfejlesztés elkezdése 

osztályfőnök  szaktanárok, 

fejlesztő pedagógus, 

iskolapszichológus 

2018. 

októbertől 

folyamatos 

Elvárás, hogy egy tanévben 2 tanórát a tantárgyhoz illeszkedő 

kompetenciafejlesztő feladatok megoldásával tervezzen meg a 

pedagógus. Erről írjon önreflexiót és a nevelőtestület érdeklődő 

tagjaival ossza meg tapasztalatait és jó gyakorlatát. 

pedagógusok, és a 

tantárgyfelelősök 

 pedagógusok 

2018. 

októbertől 

folyamatos 

Szakmai megbeszélések, a foglalkozások eredményének 

elemzése: minden héten pedagógus-kerekasztal beszélgetések 

keretében kerülhet erre sor 

igazgató  pedagógusok 

2018. 

november 

Adatszolgáltatás az OKM méréshez igazgató  Ig. h. OKM 

telephelyi 

koordinátor 

2019.március A nevelőtestület tájékoztatása az Országos Kompetenciamérés 

tartalmáról, az eredmények elemzésének és értékelésének 

módjáról 

kompetenciafejleszté

si munkaközösség 

vezetője és az 

igazgató 

2019. április 

30. 

a 

kompetenciafejleszt

ési munkaközösség 

tagjai 

2019. március Felelős személyek megbízása, vagy a megbízás 

meghosszabbítása 

 OKM telephelyi koordinátor  

 mérési-értékelési szakmai vezető 

 mérési-értékelési csoport 

igazgató 2019. 

március 31. 

felelős igazgató 

helyettes 

2019. március A mérések előtt intenzíven kell készülni, a tanórákon kifejezetten 

kompetencia fejlesztéssel is kell foglalkozni – felelős:  

valamennyi 6-8-10-

es osztályokban 

tanító kolléga 
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2019. március 

április 

Az elemzés eredményeinek megbeszélése a nevelőtestület 

tagjaival, ötletbörze az intézkedési terv felülvizsgálatához 

igazgató  nevelőtestület, ig. h., 

mérés-értékelési 

csoport 

2019. március Utógondozás kidolgozása 

 Az eredmények elemzése alapján prezentáció 

készítése 

 Az eredmények publikálása:  

 Szülői tájékoztató: honlapon 

 Iskolai szinten: tantestületi értekezlet 

alkalmával 

 Osztályszinten: szülői értekezlet, 

 Tanulói szinten, Egyéni azonosító alapján, 

matematika óra, vagy osztályfőnöki óra 

 Fenntartó tájékoztatása 

mérési-értékelési 

szakmai vezető 

2018. május   

2019. március Leszakadó tanulók beazonosítása, egyéni fejlesztési terv 

készítése 

osztályfőnök  mérés- értékelési 

csoport, 

szaktanárok, 

fejlesztő pedagógus,  

2019. március Kiemelkedő eredményt elérő (tehetséges) tanulók beazonosítása, 

egyéni fejlesztési terv készítése tehetséggondozás céljából 

osztályfőnök  mérés-értékelési 

csoport, 

szaktanárok, 

fejlesztő pedagógus, 

iskolapszichológus 

2019. ápr.-máj. Az Intézkedési terv éves felülvizsgálata, módosítása igazgató   

2019. május OKM dokumentumok átvétele, tárolása az intézményben n igazgató 2019. május   

2019. május A 2019. évi OKM mérés telephelyi koordinálása 

 megküldött dokumentumok, adatok ellenőrzése 

 mérés napjának pontos teendőit megtervezi, 

megszervezi az útmutató szerint 

 egyeztetés a vezetővel, a bevont kollégákkal 

 dokumentumok begyűjtése, csomagolása, 

átadásra történő teljes körű előkészítése 

 Tanulói kérdőív ismertetése osztályfőnöki órán, 

szülői értekezlet alkalmával, levélben, honlapon  

telephelyi 

koordinátor  

 

 

 

 

osztályfőnökök 

pedagógusok 

2019. május   
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 Tanulói kérdőív visszahozásának motiválása 

 Tanulók motiválása a teszt megírásához 

 Az OKM teszt írás napján optimális körülmények biztosítása a 

szabályok szerint 

 Szülők bevonása, érdekeltté tétele 

telephelyi 

koordinátor  

igazgató 

  

2019. június Intézkedési terv nevelőtestület véleményezése igazgató  nevelőtestület 

2019. június Intézkedési terv megküldése a fenntartónak igazgató   

 

 


